o

Z POWERLINE
( 2017

www.powerline.fr




7 POWERLINE

(réée en 1997 parThierry JAHIEL, I'entreprise S.T.B (Société Technique
de Bobinage), PME francaise spécialisée dans le matériel de péche,
vous offre des produits sélectionnés par les plus grands spécialistes.

Afin de toujours mieux servir votre passion, S.T.B porte tous ses
efforts sur la performance, la fiabilité et le bon rapport qualité/prix
de ses produits. La richesse de notre gamme permet de répondre a la
fois aux attentes de la péche sportive et de loisir.

Dans un souci d’adaptation a vos besoins et de cohérence avec le
marché, S.T.B sefforce d'élargir sa gamme avec des produits toujours
plus innovants et plus techniques.

Originellement  connue pour sa marque «POWERLINE», célébre
pour ses tresses, fluoro carbon et monofilaments. Depuis quelques
années, sa nouvelle marque «Jig Power» s'est également fait une
réelle place sur le marché des tétes plombées, notamment en
proposant des modeles totalement novateurs et avant-gardistes,
congus spécialement pour s'adapter aux nouvelles techniques de
péche.

La distribution des célébres marques japonaises «SHOUT» et «RYUGI»
et «SASAME» viennent également compléter le portefeuille de
marque de la société, pour le plus grand plaisir des passionnés.
Toujours dans une politique de développement et de diversification,
STB intégre une toute nouvelle gamme de produits dans son
catalogue : les leurres by JIGPOWER, production 100% francaise.

Created in 1997 by Thierry JAHIEL, S.T.B, a French SMEs specialized
in fishing tackles, offers you products all selected by the very best
specialists.

In order to serve your passion even better, S.I.B focuses on the
performance, the reliability and the good value for money of its
products. The richness of our range comes up to both game and leisure
fishing.

With the sole intention of answering your needs and being coherent
with the market, S.1.B tries hard to enlarge its range with products even
more innovative and technical.

Originally known under “POWERLINE” brand, famous for its braided
lines, fluoro carbon and monofilaments. from several years, its new
brand “Jig Power” also got a real place on the jig heads market, thanks
to avant-gardes and innovative models, specially designed to fit the
new ways of fishing.

Moreover, the distribution of the famous Japanese brands “SHOUT” and
“RYUGI” and “SASAME” also complete S.T.B's brands portfolio, for the
enjoyment of the fishermen.

To continue to forge ahead its diversifications and development, STB

has integrated a new range of products in its catalogue: lures under the
brand JIGPOWER, entirely made in France.



POWERLINE

FLUORO CARBON ........cverererrrrnrrinnncninninnnee 2
TRESSES oot 5-13
NYLONS c.ovvrriecnecneecnnsesnnnnne 14-35
ACIERS.....coeveercrcieciiecsinsninee. 36-37

LEURRES......coviiiirecrciinciinnnns 70-77
LED HIROMI......oomveerrecvrmrecrnccreennnnenne 78-79
AGRAFES .....ovvvirvrecrecrecieecrenecnenee 80-81
PINCES ET ACCESSOIRES.........ceueerevernnne. 82-97
JIGS oo, 98-103
TEXTILE oo 104-105

' % & MER/SEA  ~~== RIVIERE/RIVER
Y

~

............................................................ 106-109

Frainsians Exi LI:I:.'-E
............................................................ 110-117
L Shaut/

Fisherman’s Tool
............................................................ 118-129
............................................................ 130-131
FORCEDEVENTE........oveeererrerererirsrerenenns 132

‘i' EXOTIQUE / EXOTIC



POWERLINE

Découvrez notre large gamme de fils ; tresses, monofilaments, fluoroCarbon. ..
Testée et approuvée par les meilleurs spécialistes, la gamme Powerline répondra
a tous vos besoins quelque soit le type de péche et la technicité recherchée.

Discover our large range of lines : braidlines, monofilaments, fluorocarbon... Tested
and approved by the best experts, Powerline’s range will meet all your need, for all
fishing types and techniques in any way whatsoever

FLUORO CARBONHARD @ = 2 »

Exclusif / Exclusive

100% PVDF spécial bas de ligne / PVDF Special for leader line
Invisible / Invisible

Trés résistant / Super Hard

\Es~YFoINTS

100 % fluoro carbon SUPER HARD

FLASHEZ!

T 20-50-100m
0 680

0,590 = 34 Kg

@ g 5 Reim Refsom Ref100m
6 050 6 - ]
8 0710 8 : :
0 080  FCI0 - -
o100 R : :
14 1,400 FC14 - -
16 160  FC6 FCS016 -

—— " 18 2480  F18  FC5018 -
ase de molécules exclusives, doté d’un

o o 0 3240 FQ0  FC5020 -
indice de réfraction similaire a I'eau, Fluoro

Carbon Hard offre une invisibilité a 100 % et 25 480 K2 RS2 -
une parfaite imperméabilité. 25 5100 Q5 FC5025  FC125
Plus lourd que le nylon, il est idéal pour B 5950 FO8 FC5008  FC128
confectionner vos bas de ligne et capturer les 0 6800 G0 RS0 130

poissons les plus méfiants.
35 840  FG5  FC5035  FCI3S

40 11340 FC40 FC5040  FC140
45 13,180 FC45 FC5045  FC145
50 16,200 FC50 FC5050  FC150
60 21800 FC60 FC5060 -

Based on exclusive molecules, endowed with
a refractive index close to water, Fluorocarbon
Hard offers 100% invisibility and perfect

= waterproof qualities.

Heavier than nylon line, it's perfect to make up
= yourlines and catch the most suspicious fishes. 0 %40 FGO FC5070 -
S 80 34 FC80  FC5080 -




20 M + 30 SLEEVES

FLUORO CARBONSOFT @ =

Exclusif / Exclusive

Ultra souple / Ultra soft

Imperméable / Water proof

Spécial bas de ligne / Special for leader line
Insensible aux U.V / U.V resistant

s B

POWERLINE

r 20+30sl
0 77,4233

29,500 = 198 Kg

& s
60

é Kg Ref.

774 204305l 29,500 FCE60
904 20430l 80 38,900 FCE80
1040 204305l 100 50,000  FCE100
1170 204305l 130 62,500 FCE130
128 20+30sl 150 72500 FCE150
157 204305l 200 96,000  FCE200
181 20+30¢l 250 124 FCE 250
202 204305l 300 149 FCE300
233 204305l 400 198 FCE 400

100 % japonais Ultra doux
100 % japan Ultra solft

rj:30m

Fluoro Carbon Ultra Soft Japonais, il est conseillé pour
0 1020

les péches difficiles. Le plus souple des fluoro carbon,
il est complétement imperméable, insensible aux U.V

et plus lourd qu'un nylon. Idéal pour confectionner des 0,800+ 3,100Kg

bas de ligne ,destinés aux poissons les plus méfiants, et @ é Ky Ref.30m
recommandé pour tous les appats naturels.

10 0,800 FCS10
Japanese ultra soft Fluorocarbon is advised for difficult 121170 kS
fishings. This is the softer one, entirely waterproof, UV 14 1400 FCS14
resmtanf, anq heavier than nylon //ne.Re(fect to make your 16 1680  FCS16
leader lines intended to catch the suspicious fishes, and

. 18 2,350 FCS18

recommended for all natural baits.

20 3,100 FCS 20




SHOCK LEADER

. EHE

remarquable.

Copolymers for leader lines.

flexibility.
Resist to bumps while fights

N

ek
s e -'};-

Copolymeére pour vos bas de ligne.
Excellente résistance a |'abrasion et souplesse

Résiste aux chocs lors des combats.

Excellent abrasion resistance and perfect

LBV

LEACIER

ESOm @ g lbs Refsom
0 57 139 5740 SHSOA0
6 50 SHSOS0

40=200Lbs 70 6 suso70

78 80 SHS00

8 100 SHS0100

9% 130 SHS0130

17150 SHS0150

28 10 SHS0170

39 200 SHS0200




esses POWERLINE

ABYSSES @ = & w»

:.-r'-u =TT
CrouiRLne™

=

Om

10 cm de marquage 'S-/
noir tous les 5 m.

A0

S
S
)

40 m
50

Tresse 8 brins fibres 100% Super PE
Parfaitement ronde

Aucune mémoire

5 couleurs: 5 x 10 métres r‘_‘ﬂ

Marquage de 10 cm tous les 5 m =150-300-600m
Traitement de surface unique 0 748

Glisse f)ptlmale é 10 120 Lbs
Ultra silencieuse

Imperméable @ g lbs RL1Om Ref300m Ref.600m

Grande souplesse 7 10 TMATI0

Multicolor 8 Braided Line 100% Super PE 10 5o TNATS

Perfectly round 1220 TMATO

No memory 15 25 TMA 125

5 colors: 5 x 10 meters 17 30 TMA130  TMA330  TMA630

10 cm black marking every 5 m 0 40 TMATA  TMA340  TMA640

Unique coating treatment B 50 TMATS0  TMA350  TMA650

Optimurm glide 7 60 TMAT60  TMA360  TMAG60

Gl %80 - TMA380  TMA680

Waterproof

High flxibilty 2 10 - TMA3110 TMA6100
8/ 10 - TMA3120 TMA6120




FLASHEZ!




s POWERLINE

POWERSHOT © = .= »

Tresse parfaitement ronde / Perfectly round braided line
Glisse Extréme / Extreme sliding

Aucun bruit / Totally Silencious

Sans mémoire / No memory

X8 japonaise / X 8 japanese
Haute visibilité / High visibility

Congue a partir de 8 brins, a base de fibres 100 % Super PE,
la Power Shot offre au toucher une grande finesse et un effet f 100-130m
soyeux remarquable. De quoi la rendre trés discrete lors de
son passage dans les anneaux. 072

6= 30 Lbs
Made with 100% Super PE 8 braided line, The Powershot offers

a remarquable fineness and soft touch. Enough to make it (4} A Lbs - Ref.130m  Ref.130m  Ref.100m

discreet while going through the rings. : 6 _ : : TPSW 106

R - 8 - - - TPSW 108
) 7 10 TSB110 TPSG110  TPSW 110 -
9 1 PSB112  TPSG112 TPSW112 -
1 15 TPSB115  TPSG115  TPSW 115 -
B3 PSB120  TPSG120  TPSW120 -
5 45 SB125  TPSG125  TPSW125 -
030 TPSB130  TPSG130  TPSW 130 -




-1 %
TRESSES - S8\ £&
Y . ‘,/*'M g =.1 <
BRAID POWERTUNA @ 5 » K
9 L =03 g
3

7

Tresse 8 brins/ 8 braided line
Zéro élasticité / Zero elasticity

Sa couleur rouge lui assure une discrétion
maximum et unique pour les prédateurs les plus
méfiants.

The red color guarantees the braidline a high and
unique discretion for suspicious predators.

("
3
—
|
="
5
18 = 40 K
g =

(-

o 4t g Us

20 18/30 TBPR320

% 2740 TBPR325 8 I‘)rins, 100% SUPER PE Ultra S(.)u.ple / 8 braided line 100% super PE High flexibility

0 /% TBPR 330 Trés bopr)e gl|sse‘/ Very good sl/g'mg . .

Forte résistance a I'abrasion / High resistance to abrasion
» 0760 TBPA 335 Profil parfaitement rond / Perfectly round
40 w78 TBPR 340 Silencieuse / Silent

BRAID POWER X8 ROUGE

8 brins, 100% SUPER PE Ultra souple /

8 braided line 100% super PE High flexibility
Trés bonne glisse / Very good sliding

Forte résistance a I'abrasion /

High resistance to abrasion

Profil parfaitement rond / Perfectly round
Silencieuse / Silent

R X o |

1 18/8,200 TBP8R111
Ly
14 26/11,800 TBP8R114 E
17 28/12,700 TBP8R117 |
-
21 33/15 TBP8R121 iy
3 41/18,600 TBP8R123 E
.




TRESSES

POWERLINE B

BRAID POWER X8

8 brins, 100% SUPER PE Ultra souple / 8 braided line
100% super PE High flexibility

Trés bonne glisse / Very good sliding

Forte résistance a I'abrasion / High resistance to abrasion
Profil parfaitement rond / Perfectly round

Silencieuse / Silent

8,200 18,600 Kg

o éLbs/éKg-

11 18/8,200 TBP8VI
14 26/11,800 TBP8V114
17 28/12,700 TBP8V117
21 33/15 TBP8V121
23 41/18,600 TBP8V123

L RS X

l/”l;[’g 6 Lbs 15
L




.
~.
T
o
e
=
=
=1

PFOWERLINF




TRESSES

BRAID POWER

@ =%

La Tresse Braidpower, composée de fibres 100% Super PE est

congue pour répondre a toutes vos attentes quelque soit le

type de péche. En plus d'une élasticité proche de zéro et d'une

forte résistance aux noeuds et a 'abrasion, la Braidpower se
caractérise également par sa trés bonne glisse et I'absence de

mémoire.

The Braidpower Braidline, made
of 100% Super PE was launched
to meet all need of any existing
fishing techniques . In addition to

zero elasticity and high resistance to
abrasion, Braidpower is caracterised

by a very good gliding and no

memory.

Excellent rapport qualité/prix
Zéro élasticité
Excellent quality/price ratio
Zero elasticity

100% Super PE

Zéro élasticité / Zero elasticity

]
mz
.
i
==
i
i
=
B,

POWERLINE

r 130+ 1000 Forte résista,nFe aux n\oeuds / High resistance t.o knots .
Excellente résistance a 'abrasion / Perfect resistance to abrasion
0 1050 Trés bonne glisse / Very good sliding
7.4 48Kg Sans mémoire / Memory Free
o aw R w2 R
S0 7400 T8I0 - : VIO - : M1 - 0 - :
12850  TBPG112  TBPG212 - TBPV 112 TBPV212 - TBPM 112 TBPM212  TBPI112 - -
14 11 TBPG 114 TBPG 214 - TBPV 114 TBPV 214 - TBPM 114 TBPM 214 TBPI114  TBPJ214 -
16 13 T8PG 116 TBPG 216 - TBPV 116 TBPV 216 - TBPM 116 TBPM216  TBPI116  TBPJ216 -
18 15 TBPG118 TBPG218  TBPG1018  TBPV118 TBPV218  TBPV1018  TBPM 118 TBPM218  TBPI118  TBPI218  TBPI1018
20 18 T8PG120 TBPG220 TBPG1020  TBPV120 TBPV220 TBPV1020  TBPM120 TBPM220  TBPI120  TBPI220  TBP)1020
25 b)) TBPG125 TBPG225 TBPG1025  TBPV12S TBPV225 TBPV1025  TBPM125 TBPM225  TBPI12S  TBPI225  TBPI1025
30 25 - TBPG230  TBPG 1030 - TBPV 230 TBPV 1030 - - - - -
35 30 - TBPG235  TBPG 1035 - TBPV 235 TBPV 1035 - - - - -
40 40 - TBPG240  TBPG 1040 - TBPV 240 TBPV 1040 - - - - -
50 4 - TBPG 250  TBPG 1050 - TBPV250  TBPV 1050 - - - - -

1"




TRESSES

BRAID POWER CAMOU @

Coulant/ Sinking
Invisible / Invisible
Zéro élasticité / Zero elasticity

100% Super PE / 100% Super PE
Zéro élasticité / Zero stretch
Forte résistance aux nceuds / High resistance to knots

Excellente résistance a I'abrasion / Excellent resistance to abrasion
Trés bonne glisse / Very good sliding

Sans mémoire / Memory Free r 350-1000m
0 1835

La Tresse Braidpower, composée de fibres 100% Super PE est congue pour répondre a 15 == 30 Kg
toutes vos attentes quelque soit le type de péche. En plus d’une élasticité proche de zéro et S
d’une forte résistance aux nceuds et a I'abrasion, la Braidpower se caractérise également par 2 é Kg
sa tres bonne glisse et absence de mémaoire. 18 15 TBPC218  TBPC1018

20 18 TBPC220  TBPC1020
The Braidpower Braidline, made of 100% Super PE was launched to meet all need of any existing 5 2 BPC25 TBRCIONS
fishing techniques . In addition to zero elasticity and high resistance to abrasion, Braidpower is 0 % ToCZ30  TBPCI030
caracterised by a very good gliding and no memory.

35 30 TBPC235  TBPC1035

12



esses POWERLINE

SILURE =

e AN R R WA

;":"1"1!!' E
'-n..ﬂ .

POWERLINE

S

100% Super PE / 100% Super PE

Zéro élasticité / Zero stretch

Forte résistance aux neeuds / High resistance to knots
Excellente résistance a I'abrasion / Excellent resistance
to abrasion

Trés bonne glisse / Very good sliding

Sans mémoire / Memory free

Corps de ligne / Bas de ligne /

Leader line Shock leader

o 4uEEE o 4o
35 50 191235 70 160 15130160
40 70 TSI 240 90 200 15130200
45 90 TSI 245 100 240 15130240
50 100 TS1250 130 300 15130300

60 120 151260
70 140 151270




33-200m
10,300 kg

g

3 //180195

o 4 EH

12,8 1,850 (BF212

- 200m 14,8 2,540 (BF214
1| )
finmm Qupmips o o

1850+ 18,500Kg 305 450 a0

5730 (BF223
6,850 (BF226
28,6 7,980 (BF 228
309 8,950 (BF230
33 10,300 (BF233
12,550 (BF 236
405 14900 (BF 240
437 15800 (BF243
467 16,900 (BF 246

18,500 (BF 249

Développé a partir de Fluorocarbon 100% japonais / Developed from 100%
Japanese Fluorocarbon

Technologie d'extrusion innovante / Innovative extrusion technology
Résistance exceptionnelle aux nceuds et a I'abrasion / Remarkable resistance to
knots and abrasion

Sans mémoire et ultra souple / Memory free and super soft

Convient parfaitement pour vos moulinets spinning et casting / Perfect for
spinning and casting reels




NYLON pnmERlI“E

CARBONFLEX CARPEAUDROME

Développé a partir de Fluorocarbon 100% Japonais / Developed from 100%
Japanese Fluorocarbon

Technologie d'extrusion innovante / [nnovative extrusion technology
Résistance exceptionnelle aux nceuds et a I'abrasion / Remarkable resistance to
knots and abrasion

Sans mémoire et ultra souple / Memory free and super soft
Forte élasticité / High elongation

rf;150m

0 1426

é 2,960 = 6,980 Kg

4 2%0  CI4
16 3780  CBCI6
18 4230 I8
0 510 BRI
B ose0 BB
6950 CBFCIZG




NYLON

CARBONFLEX FLUORO SPECIAL DORADE

° 3

Développé a partir de Fluorocarbon

100% japonais / Developed from 100%
Japanese Fluorocarbon

Technologie d'extrusion innovante /
Innovative extrusion technology
Résistance exceptionnelle aux nceuds et a
I'abrasion / Remarkable resistance to knots
and abrasion

Sans mémoire et ultra souple / Memory
free and super soft

Convient parfaitement pour vos
moulinets spinning et casting / Perfect for
spinning and casting reels

FiSOOm

@ 23,4405
5,730 == 14,900 Kg

o kR0
B4 ST (B3B
%1 6850 CBD3S
86 7980  CBFD3Q
09 8950 CBD330
31030 GBR
69 1550  (BD336
05 1490  CBFD340




on POWERLINE

CARBONFLEX FLUORO
SPECIALTRUITE @ =

p13A- 1500
5,730k9

Développé a partir de Fluorocarbon 100% japonais /
Developed from 100% Japanese Fluorocarbon
Technologie d'extrusion innovante /
Innovative extrusion technology
Résistance exceptionnelle aux nceuds et a I'abrasion /
Remarkable resistance to knots and abrasion 2 m
Sans mémoire et ultra souple / - 128 1850  CBFTIN2
Memory free and super soft - 150m 148 2540 CBFTIN4

1

1

Convient parfaitement pour vos moulinets spinning et casting / 0 128234 65 3050 (BTG
Perfect for spinning and casting reels 81 370 GBI

203 4,580 (BFT120
234 5730 (BFT123

é 1,850 5,730 Kg

17




NYLON

FLUORO SI NEW GENERATION @ =5 .53

Ly ST%O

Invisible / Invisible

knots and abrasion

diameter

[ 50 1000m
0 10=50

1,1 18,2Kg

Sans mémoire / No real memory

Technologies SIC par laser / SIC laser technology
Trés souple, excellente glisse / Excellent sliding, very flexible
Garantie constante du diamétre / Constant guarantee of the

Haute résistance aux nceuds et a I'abrasion / High resistance to

Haute résistance aux noeuds
etalabrasion
High resistance to knots and
abrasion

%] é Kg  Ref50m  Ref.150m  Ref300m Ref 1000m

10 1,100 FSI0 FSI1o - -
12 1,500 FSI2 FSI12 - -
15 2,300 FSI15 SIS - -
17 2,800 7 N - -
19 3,500 FSI19 FSI9 - -
21 4,100 FI21 FSh21 FSI321 -
23 4,800 FSI23 FSI23 FI323 FSI1023
26 5,900 FSI26 FSI26 FSI326 FSI11026
28 6,700 FSI28 FSI128 FSI328 FSI1028
30 7,400 FSI30 FSI30 FSI330 FS11030
32 8,400 FSI32 FSI132 FSI332 FS11032
36 10,500 FSI36 FSI36 FSI336 FSI1036
40 12,200 FS140 FSI140 FSI340 FSI1040
45 15,300 FSI45 FSI45 FSI345 FSI1045
50 18,200 FSI50 FSI150 FSI350 FS11050




on POWERLINE

TEXCELLIUM ® = .
Issu des derniéres technologies / From the latest technologies

ST. - . . .
AP 4"0 Résistance unique / Unique resistance

~
& E Grande souplesse / High flexibility \y\ORLO
epbe® Douceur / Soft

Hybride / Hybrid

POWERLIK Cioon  Cigyp©

b @ 11,7 = 40,500

— 1,520 = 14,810 Kg

@ 4 fo ReL1Om Ref300m Ref1000m
7150 TR - -
08 1760 T - :
Mg 230 T4 - -
165 2910 TEKTE - :
185 3640 T8 TEX3I8 -
05 430 TEKI0 TGN -
B5550 T3 TBGB TEXI0B
% 670  TEX16  TEGB TEX10%6
85 7880 T8 TE(36  TEXT08
3890 T TE(3T TEXTO31
30200 T3 TR TEXI0B
340 T TBOGY TEXT0
05 14810 TEXMO  TEK340  TEXT040

XCM NEWGENERATION @ = .32
sTa,, Haute technologie / High technology
,év Q Resistance unique / Unique resistance
u E g Parfaite résistance a 'abrasion Douceur / Perfect resistance to abrasion soft
"sMBge = = Usage mer & riviere / Both for salt and fresh water
Hybride / Hybrid ‘
C 150-300m
0 1437

1,95 = 12,39 Kg

(0] ﬁ (M Ref.150m  Ref.300m

14 1,950 X(M14

16 3,080 XM 116 -

18 3,260 X(M118 -

20 3,780 XM 120 -
235 475 X(M123 XM 323
26,5 5,900 XCM126 X(M326
29,5 6,930 X(M129 X(M329
318 8,200 X(M131 X(M331
335 9,350 XCM133 XCM333

37 12,390 XCM137 X(M337

19




Visibilité unique / Unique visibility
Glisse extréme / Utmost slide

150m
0 1220

1,500 = 3,8 Kg

Iy
1,500 OPR 112
2 0PR 114
2,500 0PR116
3,100 0PR 118
3,800 0PR120

20

Ref. 150 m

0PB 112
OPB 114
OPB 116
OPB 118
0PB 120

Ref. 150 m
0PJ 112
OPJ 114

0PI 116
0PI 118
0P 120

Ref. 150 m
0PV 112
0PV 114
0PV 116
0PV 118
0PV 120



NYLON

TITANIUM

instant strikings

21

Trés faible élasticité / Very low stretch
Résistance unique pour les ferrages
instantanés / Unique resistance for

POWERLINE

Nylon de haute performance / High performance
nylon

Résistance unique pour des ferrages instantanés /
Resistant to instantaneous skittering

Trés faible élasticité : se rapproche le plus de la tresse /
Very low stretch : the most similar to braided line
Excellente résistance a 'abrasion / Excellent
resistance to abrasion

I 200 1000m
@ 1250

1,6 22Kg

@ g Ko ReL1Om  Ref200m  Ref1000m

12 1,600 - TITAN 212 -

14 2 - TITAN 214 -

16 2,300 - TITAN 216 -

18 2,700 - TITAN 218 -

20 3,950 - TITAN 220 -
225 4350 - TITAN 222,5 -

25 6,300 - TITAN 225 TITAN1025
28 6,900 - TITAN 228 TITAN 1028
30 8 - TITAN230  TITAN 1030
32 9,100 - TITAN232  TITAN 1032
35 9,900 - TITAN 235 TITAN 1035
40 14,400 - TITAN240  TITAN 1040
45 17,300 - TITAN 245 TITAN 1045
50 22 TITAN250 - TITAN 1050

(0] é Kg Ref150m  Ref.300m
14 1,900 OR114 -

T 150-300m 6 2300  ORl6 -

0 1440

19 12,1Kg

Excellente résistance a I'abrasion/
High resistance to abrasion

18 3 OR118 OR318

20 3,700 OR120 0R320

22 4,400 OR122 OR322

25 5,500 OR125 0R325

28 6,500 OR128 OR328

30 7,400 OR130 OR330

7 s oINS~ e o

35 9,500 OR135 OR335

37 1 OR137 OR337

40 12,100 OR 140 OR 340




NYLON

FEEDER =

Nylon multicouleur / Multicolor nylon
Invisible / Invisible

Spécial pour les péches au Feeder / Special
for Feeder fishing

Plongeant / Sinking
Ultra résistant / Ultra resistant
Glisse extréme / Extreme slide

= 150-250m
0 1430

2= 8Kg

%] A LOM Ref.150m  Ref.250m

14 2 FG114 -
16 2,500 FG 116

18 3,100 FG118 FG218
20 3,800 FG120 FG220
22 4,500 FG122 FG222
25 5,700 FG125 FG225
28 7,100 FG128 FG228
30 8 FG 130 FG 230

Sans mémoire / No memory

Grande solidité aux neeuds / High knot resistance

Parfaite résistance a I'abrasion / Perfect abrasion resistance
Spécial tétes de ligne et bas de ligne / Special shock leader

00

C 70m
0 2362
5 w= 40 Lbs

2 é Lbs Ref.70m

B s - - MFCS
2% 8 - - MFC8
7 10 MFN 10 MFR 10 MFC 10
3 15 MEFN 15 MFR 15 MFC15
38 2 MFN 20 MFR 20 MFC 20
47 30 MRN 30 MFR 30 MFC 30
62 40 MFN 40 MFR 40 MFC 40

22




POWERLIAE [

BIGFISH = 2 »

:.16-?1“'%# .

gy R

.
Pl 2
VA

Haute performance / High performance
Excellent rapport qualité / prix /
Excellent quality / price ratio

T 150-1000m
0 8= 80

Pl 0,5 33Kg
MEium
2 A Kg Ref.150m  Ref.300m Ref.1000m  READ0IN
8 0,500 BF 108 - - -

10 0,850 BF110 - - -
12 0,900 BF 112 - - -
15 1,500 BF115 - - -
18 1,900 BF 118 BF218 - -
20 2,500 BF120 BF220 - -
22 3 BF122 BF222 - -
25 4,200 BF125 BF225 BFC1025 BFV 1025
28 5,300 BF128 BF228 BFC 1028 BFV 1028

1000 m

30 6200 BF 130 BF 230 BFC 1030 BFV 1030
Ce monofilament issu des meilleurs copolymeres, développé pour 3 / BF 135 BF 235 BFC1035 BFV 1035
la péche en riviere et en mer, vous offre un trés bon rapport qualité 4 10 BF 140 BF 240 BFC 1040 BFV 1040
prix et d'excellentes propriétés a la traction et aux chocs. 45 12 BF 145 BF 245 BFC 1045 BFV 1045

50 14,500 BF 150 BF 250 BFC 1050 BFV 1050
This monofilament stemming from the best copolymers, developed for 60 19 B 160 BF 260 BFC 1060 BFV 1060
river and sea ﬁs’hing,‘offers a very good value for money and excellent 0 % 5170 8270 BFC 1070 8V 1070
shock and tensile resistance.

80 33 BF 180 BF 280 BFC 1080 BFV 1080

23




LES NGEUDS

NCEUD BARIL

Le nceud le plus simple a réaliser pour
raccorder un corps et une téte de ligne.

Noeud le plus utilisé pour raccorder
vos agrafes, leurres et tétes plombées.
Ce nceud convient parfaitement aux
monofilaments rigides.

NCEUD PALOMAR
— Q—j
(1)

Idéal pour la réalisation des boucles sur les bas de lignes. Celui-ci
sadapte parfaitement au raccord aux leurres, tout en leur laissant un maximum
de mobilité.

déal pour raccorder un leurre a son corps de ligne. Cest le nceud qui
affaiblit le moins les monofilaments.




POWERLINE

NCEUD RACCORD CONIQUE

Idéal pour raccorder un corps et une téte de ligne.
Sa forme conique permet d'effectuer des péches a longue distance.

NCEUD ALL BRIGHT

Allly



NYLON

CAMELEON = % »

WORLH

Nylon extra fort / Extra tough nylon
Invisible / Invisible

Non conducteur d’UV/ No UV lights
conductor

G >
“Yame\©

Exclusif / Exclusive

Nylon extra fort / Extra tough nylon

Structure homogéne / Homogeneous structure

Hautement résistant a I'abrasion / High resistance to abrasion
Non conducteur de lumiére / No light conductor

Excellente résistance aux noeuds / High knot resistance

" 300-1000m
0 2250

FRETRINE
4,2 16,3 Kg

 CAMELEON o 4

22 4,200 (MR322 (M322
25 5 (MR325  (MR25 M325 MC25
28 6 (MR328  (M(R28 (M328 MC28

30 7,100 (MR330  (MCR30 (M330 MC30
32 7,900 (MR332  (M(R32 (M332 MC32
35 9,200 (MR335  (MCR35 (M335 MC35

37 10 (MR337  (MCR37 M337 MC37
40 11,300 (MR340  CMCR40 (M 340 mC40
45 13,700 - - (M345 -
50 16,300 - - (M350 -

26




NYLON pnmERlI“E

SHOCKLEADER =

Téte de ligne Carpe / Carp leader line

10 fois plus résistant a 'abrasion par rapport au nylon / 70 times
more resistant to abrasion than monofilament

Sans mémoire / No memory

Grande résistance a la traction / High resistance to traction

25 50 Lbs
@ gl Reisom  Relio0m
0 » i SHL 25 © o SHYS
T : SHL30 S S0
0 4 : SHL 40 - SHv4
05 SHL 50 i Vs -

Absorbe les chocs / Shock absorber
Excellente résistance aux noeuds /
Excellent knots resistance

Haut de gamme / Upmarket product
Sans mémoire / No memory
Excellente résistance aux neeuds / Excellent knofs resistance |
Structure homogene siliconée / Homogeneous and silicone [
coated structure

Résistance a |'abrasion / Abrasion resistant
Glisse extréme / Extreme glide

C 1000 "= 1400 m

0 2737
7,1+ 11,5Kg

(%] éKg 1_.'m

27 7,100 1400 CAC27

31 8,900 1200 (AC31
34 10,400 1100 (AC34
37 11,500 1000 CAC37

27




MATCH =

CIPNOR Reism  Ref 150m
6
8

Fil noir spécialement étudié pour la péche au flotteur. Sa particularité est
de présenter une excellente glisse et de plonger de facon plus rapide.

0,550 GA2506 GA106
0700  GA2S08  GA108 Black line carefully studied for floater fishing. Its particularity is its excellent
0 0900  GASI0  GAIIO glide and its rapidity to plunge.
12 1,300 GA2512 GA112
14 1,700 GA2514 GA114 I
16 2100 GASI6  GATl6 L
18 2,450 GA2518 GA118 ' 12 1,500 A112 A212
20 3 GA2520 - } 14 2,100 A114 A214
22 3,300 GA2522 - 16 2,350 A116 A216
18 3,200 A118 A218
20 3,900 A120 A220
CARPEAU DROME & 22 4,550 A122 A222
25 5,700 A125 A225

spécimens. Il offre une excellente résistance a I'abrasion et aux nceuds,

et absorbe parfaitement les chocs.

Mono filament designed by our specialists for pole fishing of big fishes. This
line offers an excellent abrasion and knot resistance and takes perfectly all

the shocks.

=

Mono filament congu par nos spécialistes pour la péche au coup de gros

o avCEH

14 one
16 2,500 (dne
18 3,100 ons
20 3,800 (0120
22 4,500 (0122
24 5,700 (0124
26 6,200 (126

28




L
w

jg“;‘voé NYLON pﬂmEleE

BROCHET = MANIE ==
o 4 v EXENED

25 4,800 BR125 BR225 20 3 MA120 -
28 5,500 BR128 BR228 2 3,300 MA122 MA222

30 6,500 BR130 BR230/ 25 4800 MA125 MA225

(%] & Kg Ref150m  Ref.500m
18 2,450 MA118 -

480 m 28 5,500 MA128 MA228

35 8 BR135 BR235/ 30 6,500 MA130 MA230/
360m 480m

40 11,100 BR135 BR240 / 35 8 MA135 MA235/
280 m 360 m

40 11,100 MA140 MA240 /
280m

SANDRE =

%] A (M Ref.150m  Ref.500m
SA122

(0] ﬁ Kg om Ref.

22 3,300 SA222 40 11,100 280 1240
25 4,800 SA125 SA225 45 13,200 220 SI245
28 5,500 SA128 SA228 50 15,500 180 1250
30 6,500 SA130 SA230 60 23,200 140 1260
35 8 SA135 SA235 70 33 90 SI270

(%] é Kg Ref.150m  Ref.500m _

12 1,300 TRF112 - TR112 -
14 1,700 TRF114 - TR114 -
16 2,100 TRF116 TRF216 TR116 TR216
18 2,450 TRF118 TRF218 TR118 TR218
20 3 TRF120 TRF220 TR120 TR220
22 3,300 TRF122 TRF222 TR122 TR222

25 4,800 TRF125 TRF225 TR125 TR225




S NYLON

w
Pempe®

BAR . DORADE .3

Ref o al [ m B
BA228 %5 480 500 DOXS
BA230 B 550 500 DOB
BA232 0 650 480 D030
BA235 60 40 D032
BA237 38 %0 D023
BA240 39800 30 DO
0 100 280 DO
SURF CASTING 3
Ref. (0] A Kg r"" m Ref.
125 R 600 40 SR
51228 ¥ 0 S
51230 39800 30 S
$1232 0TI 280 SQ40
51235 5 B0 00 S
$1237 0 1550 180 SQ50
51240

(%] éKg T""m

40 11,100 280 TR240

25 4,800 500 SAR225

45 13,200 220 TR245 28 5,500 500 SAR228

50 15,500 180 TR250 30 6,500 480 SAR230

55 19,900 150 TR255 32 6,900 420 SAR232

60 23,200 140 TR260 35 8 360 SAR235

70 33 90 TR270 37 9,600 320 SAR237

40 11,100 280 SAR240

(%] A (W Ref 500m

40 11,100 TR340
45 13,200 TR345
50 15,500 TR350
55 19,900 TR355
60 23,200 TR360
70 33 TR370

30




L
w

ﬁ& NYLON Pﬂmﬂumf

BROUME .2

& kg Ref30m
6500 BRM330

8 BRM33S
11,000 BRM340
13200 BRM34S

(0] A Kg T"' m
40 100 280
5 B0 00
0 1550 180

60 23,200 140

(0] é Kg  Ref.200m
28 6,700 £G228
31 7,400 £EG231
33 8,400 £G233
36 10,500 £EG236




ECHEVEAUX

RISTAL =

5X100M

1X100M
ALLSEA =5 3 w

O

I:-:1Kg

0 25=100
4= 44Kg

100m
@ 70300
25 = 250 Kg

(0] é Kg  1x700m  5x100m
70 25 ES70 E70
80 32 ES 80 £80
90 37 ES90 E90
100 44 £S100 £100
110 52 ES110 E110
120 63 £S120 £120
130 70 ES130
140 77 ES 140 £ 140
160 94 £S160 £160
180 112 ES 180 £180
200 128 £S 200 £200
300 250 £S 300 -
(0] ﬁ Kg Longueurm Ref.
25 4 18000 P25
28 5,500 14300 P28
30 6 12500 P30
35 7,500 8200 P35
40 10,500 6700 P40
45 12 5400 P45
50 15 4400 P50
60 21 3050 P60
70 25 2250 P70
80 32 1650 P80
90 37 1300 P90
100 44 1050 P100




ECHEVEAUX Pﬂmﬂu.mf l

COULEUR .2 &

Monofilament spécifique, étudié pour la péche a la palangre eta la
traine. Excellente tenue aux nceuds. Traitement de surface anti-glisse.

Specific monofilament studied for long-lining and dragnet fishing. An
excellent knot resistance. Anti-glide processing.

T 500-1000m
0 70160

25 = 94 Kg
@ & (GO Ref.1000m W Ref.500m
70 25 EV70

80 32 V80
90 37 EV90
100 44 EV 100
120 63 EV120 ER120
130 70 - ER130
140 77 - ER 140
160 94 - ER 160




NYLON

IGFA %

Spécialement calibré et étudié pour les péches
sportives, ce monofilament de couleur rouge,
rose ou jaune, offre une excellente résistance a
I'abrasion et aux noeuds. Son élasticité et son
élongation contrdlées permettent un ferrage
et un combat parfaits.

Specially graded and studied for competitive
fishing, this red, pink, or yellow colored
monofilament, offers an excellent resistance to
knots and abrasion. Its elasticity and controlled

stretching, let a perfect strike and fight.
g, p [ v |
Fogls porinrming d {iptong lain

Abs i rredfams

_—

. R ei300m el 1000m

- % 10 R30 ]
T 300-1000m 7 o R RD
0 25 105 B 6 R36 R
B 0 RW R
10+=130Lbs . R0  IR30

62 50 - IR50
80 80 - IR80
105 130 - IR130




POWERLINE

=
L.1000m

0 32120
12 = 130 Lbs

o 4 s Ref. 1000m

21 12 IF12

v 16 16 IFi6

0w 10 IF20

530 130 IF30

050 150 IF50
~ 0 8 180 IF80

IF130




ACIER

IRONCABLE @ = .5 &

Non conducteur d'U.V / No U.V conductor

Trés souple & Ultra résistant / Very flexible & Ultra resistant
Sans mémoire & Invisible / No memory & Invisible
Soudable a la chaleur / Weldable under heat

Parfaitement rond / Perfectly round

Acier 49 brins /49 braids wire
Revétement fluoro carbon/

Fluoro carbon coated
Soudable / Weldable
Nouable / Knotable

PORIERLINE

FLASHEZ!

‘ A (OB Ref.2,5m
7 AFC7

25m 12 AFC12

| E
é7-12-15Kg 15 AFC15




e POWERLINE

UNBREAK'CABLE

FLASHEZ!

Acier 7 brins / 7 braids wire
Soudable / Weldable
Nouable / Knotable

Revétement ultra souple / Coating very flexible
Sans mémoire / No memory

Parfaitement rond / Perfectly round

Ultra résistant / Ultra resistant

C 5m
é 4,5 15Kg
é (Ol Ref.5m Ref.5m
4,500 ACN 4,5 ACC45
6 ACN 6 ACC6
9 ACN9 ACCY

12 ACN 12 ACCT2
15 ACN 15 ACC15

37




Tou——

t une multitude d'accessoires,

ciseaux et pinces.

The Jigpower range suggest you several types
of jigheads and vibrating blades from the latest
technologies and specially develeaped to be compatible
with all new fishing techniques. You will discover many
accessories, scissors and pliers as well.

oy POWERLINE

N

EhLHLNE

@359 @59 79 109 Mg g Bg 49 g &g  10g 150
@Dsiverblack  BLSB3,5  BLSBS  BLSB7  BLSB10 BLSBI4 BISB2I BB - - - - -
@y BLAY3S  BLAYS  BLAY7  BLAYI0 BLAYI4 BLAY2I BLAY2S - - - - -

Blue-pink  BLBP35  BLBPS  BLBP7  BLBPI0 BLBP14 BLBP21 BLBP28 BLBP40 BLBP6O BLBPSO  BLBP120  BLBP1SO
Silver Mackerel  BLSM3,5  BLSMS ~ BLSM7 ~ BLSM10 BLSM14 BLSM21 BLSM28 BLSM40 BLSMGO BLSM30 BLSM120 BLSM150
RedHead ~ BLRH3S BLRHS ~ BLRH7 ~ BLRH10 BLRH14 BLRH2I BLRH28 BLRH40 BLRH60 BLRHSD BLRH120  BLRH1S0
Orange BLO3S ~ BOS  BO7  BLOT0  BLOT4 BLO2I  BO28  BLO4  BLOG  BLOSL  BLOT20  BLOTSO
FireTiger ~ BLFI3S  BLFTS  BLFT7  BLFTI0  BLFTI4  BLFT21  BLFT28  BLFT40  BLFTE0  BLFT0  BLFT120  BLFT1S0
Silver BLS3S  BLSS  BLS7  BLSTO  BLST4  BLS21  BLS28  BLSAO  BLSG0  BLSSO  BLST20  BLSISO
Pink BLP3S ~ BLPIS  BLPI7  BLPIO  BLPI4  BLPT  BLPI28  BLPI4O  BLPIO  BLPISO  BLPI120  BLPITSO

38




oy POWERLIE

Silver Mackerel

Silver

Blue-pink Fire Tiger Pink

=

39







LAMES

DRAGON FLY

- g

Micro Spinner, triple action, armature innovante, comportant 3 palettes montées sur roulements (2 palettes
latérales et une a I'arriére), émissions de forts signaux vibratoires, redoutable sur les carnassiers.

Micro Spinner, triple action, innovative framework, based on 3 steel blades (2 side blades and one at the back) fixed
with rolling, strong vibratory signals emission, formidable product on carnivores.

Perche
Vairon
Orange
Truite

Fire tiger

59
DGSPER
DG5VA

DG50
DG5TR
DGSFT

79
DG7PER
DG7VA

DG70
DG7TR
DG7FT

109
DG1OPER
DG10VA

DG100
DG10TR
DGIOFT

159
DG15PER
DG15VA

DG150
DG15TR
DG15FT

oy POWERLIHE

Truite
= TR
T TR
Perche ﬁ;f Vairon L Fire tiger\\- ~

41




LAMES

KOCHI SPOON

Lame vibrante équipée d'une palette colorado avec triple Brown silver
brille, lui donnant une attraction unique et la rendant
irresistible sur les carnassiers.

-
Vibrating blade fitted with a colorado blade and a feathered \QJ Perche

treble hook, which gives it a unique attraction and makes it o
irresistible on carnivores. Fire tiger m
(««é‘ ~=1/ N
s r
"?

\

5g 7g 10g 12g Truite
B il K05SB K0758 KO10SB K01258 e
rown siver Silver mackerel — "‘/ﬁ' ‘r:? ==
Fire tiger KOSFT KO7FT KOT0FT KO12FT L ] h! .
Silver mackerel K05SB K078 K010SB K01258 L \ 4
Perche KOSPER KO7PER KOTOPER  KO12PER -
Truite KO5TR KO7TR KO10TR KO121R




oy POWERLIHE

JIG
POWER

V4

PRESENTOIRS




LAMES

YOGOSPIN = .




oy POWERLINE

bars, et péches extrémes

Micro spinnerbait Nage dévastatrice sur les carniassiers, perches, truites, ‘
Emerillon roulement a billes

) ) ) ) o ) Blocage silicone
Micro spinnerbait, Devastating swimming on carnivores, sea bass, trouts, Rolling roulement a billes
extreme fishing
Ball bearing swivel
Truite palette dorée Vairon palette dorée Vairon

Perche

359 5¢ 8¢ 129
(@D Tite palettedorée  Y063,5TR6 YOGSTRG - -
(@D Vairon palettedorée  YOG3,5VAIG  YOGSVAIG - -

Truite

@ Pink Y0G3,5PI YOGSP!I YOG8P! YOG12PI
@ Dos bleu Y0G3,58B  YOG5BB  YOG8BB  YOG128B
@ Orange Y0G3,50 Y0G50 Y0G80 Y0G120
@ Dos noir YOG3,5NB  YOGSNB  YOGSNB  YOGI2NB
Vairon YOG3,5VAI YOGSVAI YOG8TRVAI  YOG12VAI
Perche YOG3,5PER  YOGS5PER ~ YOGSPER  YOG12PER
Truite YOG3,5TR  YOGSTR  YOG8TR  YOG121R
Silver Y0G3,55 Y0G55 Y0G8S YOG125
Fire tiger YOG3,5FT  YOGSFT YOG8FT ~ YOG12FT

45




LAMES

JIGGING FLY

Pink
Fire tiger
Perche
Red head
Crayfish

10¢
JFop
JF10FT
JF10PER
JF10RH
JF10CF

159
JF15P
JFI5FT
JF15PER
JF15RH
JF15CF

21g
JF21P
JR1FT
JF21PER
JF21RH
JF1CF

24
JF28p
JF28FT
JF28PER
JF28RH
JF28CF

Leurre équipé de 2 ailettes latérales provoquant des actions
imprévisibles, une alternative au Jigging Power pour une action

beaucoup plus planante.

Hard lure fitted out with 2 side wings, causing unpredictable actions,
this is another option to the Jiggingpower since it has a more planning

movement.

2
- T

U

G Wi 5 Lﬁw—- i
CrayJ‘fN

e

Fire tiger




LAMES

JIGGING POWER

Cuiller a jigger congu pour les péches kb

profondes. Son corps lui donne une action

planante en toute situation. Mouvement rapide

et prononcé. Il s'utilise en verticale et permet de prospecter un
maximum de postes, car il descend rapidement tout en faisant des
cercles.

Jigging spoon conceived for deep sea fishing, the body has a planning
action by every position, quick and distinctive movement, can be used
for vertical fishing, enables a large exploration by going down quickly
swiweling alongside.

109 144 18¢g 21g Bg

Black Silver JP108S JP148S JP18BS JP218S JP28BS
Fire tiger JP10FT JP14FT JPI8FT JP21FT JP28FT
Crayfish JP10Ck JP14CF JP18CF JP21CF JP28CF
Silver yellow ~ JP10SY P14SY JP18SY JP21SY JP28SY
Phospho JPI0PH  JP14PH  JP18PH JP21PH JP28PH

C woptorsr )
Firetiger“.rm

Phospho

47




LAMES

MIYAGI




Micro jig congu pour tout type de péche (péche linéraire, lancer —ramener, ...)
Micro jig developped for any fishing techniques (line fishing, cast and retrieve,. . .)

oy POWERLINE

Silver

359 59 79 @y @5

@ Jame  MVS MY MYZ MIVIOD MIVIS)
@D Vert MY3SV MIYSV MYV MIVIOV MIYISV
Silver MIY35S  MIYSS  MIVZS  MIYIOS  MIYISS
Redhead  MIY3SRH  MIYSRH  MIZRH  MIYIORH  MIYISRH

Bluepink M358  MISBP  MIVTBP  MIVIORP  MIVISP -
Orange M350 MIVSO  MIYZ0  MIVIOO  MIYIS0 \w'%
Fretiger  MIV3SFT  MISFT NPT MIVIOFT  MIVISFT =

Fire tiger

Blue p

ALOSA

Jig extraordinaire possédant une forme légérement ondulée, équipé d'un tripe Bril
congu pour la péche de tous poissons migrateurs, Adapté aux carnassiers et développé par les meilleurs
spécialiste de I'Alose.
incredible jig having a little wavy shape, fitted out with a treble hook and feathers conceived for the fishing of every migrattory

fishes, the product is adjusted to all carnivores and is developped by the best shad experts. .
- m > =

( '@I':".. LR 2 Ry

18g %g Pink point

Ayu ALT8AY  AL28AY
Orangepoint ~ AL18OP  AL280P
Pink point AL18PP AL28PP
Blue point AL18BP AL28BP
Blue AL18B AL28B

Orange point

49




COLLE

POWER COLLE

La Power Colle «Spécial Leurre» a pour principale caractéristique d'étre
ultra rapide.

Une seule goutte suffit pour coller vos leurres, méme sur les plus gras.
La Power Colle est la référence pour les pécheurs exigeants

The special lure Glue’s main characteristic is to be very fast. Only one drop

A will be enough to stick your lures, even the oiliest ones. The Power Colle
will be the reférence for fishers the most demanding

Ref. PC10  Ref.PC(20q)

Existeen 10 g et 20 g / Available in 10 g and 20 g

50




ATTRACTANT

GEL

-
V)
KVALVIK

AGN Torsk e
FISHING BAIT Cod | LOCKSTOFF Dors

C) K\MLU!K Pure fishing joy

oy POWERLINE

Gel exceptionnel développé pour attirer les poissons par sa forte odeur, effet attractant
scientifiquement prouvé, application facile et rapide.

Unique gel that attracts particular kinds of fish through strong smell, scientifically
documented effect, easy and fast handling.

Ref. ATM

C) KVALWIK ure ishing joy

Bl

D

SALMON AND TROUT BAIT

COD FISHING BAIT

5
Vg a1
gy W T e
LB
S IR S
ik R e T e Ve PUBE, iy
ot ) lg.‘:j""-,'..;‘, %

Ref. ATR

aN Laks & Orret

FISHING BAIT Sabmon b Troul | LOCKSTOFRF Lachs & Forehe

51



TETES PLOMBEES

LIGHT FISHING ~<059>109 |

059 19 29 25¢
Hamecon/  Quantité/
Hook Quantity

Gravrvnerir;zge/ Ref

0,5 LFO,5 8 5

1 LA 8 5
Enfin des tétes plombées de 2 LF2 8 5
petits grammages pour des 25 LF25 6 5
péches légeéres. Montage avec 35 L35 6 5
hamecon Owner. 5 IF5 4 4
At least, some small weight jig . ; : 3 35¢
heads for light fishing. Set with

10 LF10 4 3

Owner hook.

LIGHT FISHING Hameconn-2 —c159>45q [ )

Grammage / Ref. Quantité/
Weight Quantity
15 LF 1,52 159 2,59 359 45¢
2,5 LF2,5H2
35 LF3,5H2 | -A
4,5 LF4,5H2

LIGHT FISHING PALETTE ~<259>5¢ | |

~

~ |~

Grammage / Ref. Hamegon/  Quantité/
Weight Hook Quantity
25 LFPAL 2,5 6 3
35 LFPAL3,5 6 3
5 LFPALS 4 3
CLOWN —<059>7¢ [
Gravrvnerir;z%e/ Ref Har;:gzn/ %J;an:t";/ Grammage gravé 0549 1¢ 259
05 W05 8 5
1 W1 8 5
2,5 W25 8 5 e
35 W35 6 5 )
5 W5 4 4
7 w7 4 3 °9

52



TETES PLOMBEES

CUBE ~—07g9>5q | |§

Grammage / Hamecon/  Quantité/
Grammage Ref. Hook Quantity

B Weight
grave 07 woy g 5
15 w1 8
25 w25 6
35 w35 6
79 159 A4 54 g 5 ws 4

CUBE HAMECONN2 —©159>5g [ |

|  Les tétes Light fishing et Cube sont disponibles en G”W;g?g“ Ref. %‘;a";;t;y/
2 tailles d’hamegon, ce qui permet de les adapter a 15 U1 .
tout type de leurre. [déal pour les leurres de 4 pouces. 25 Wk .
2 size of Hooks are available, in order to allow them ! :
being compatible with any kind of lure. Perfect size 35 (U3.5H2 4
for 4pounds lures. 5 (U5H2 4
15¢ 2,5 3,

CUBE PALETTE —<259>5¢( )

S~ o o

, oy Grammage / Ref Hamecon/  Quantité/
La palette renforce Iattractivité de Weight : Hook Quantity
la téte cube. Elle lui donne plus de 25 CUPAL 2,5 ) 3
vibration, + de reflet, et + d'attaque. 35 CUPAL3,5 ) 3

The blade reinforces the Cube
head's performance. It gives it more
vibrations, more reflects and more
attacks.

5 CUPALS 2 3

CUBE45 —<25¢>59( B

25¢ 35¢
Grammage / v Homeon/  Qunite Toujours dans la bonne position, \
Weight Hook Quantity votre leurre reste nageant méme a
25 U45 /2,5 2 4 I'arrét. 5¢
35 a5 3,5 5 4 Always well placed, your softbait
: s /5 ) 4 keep swimming even at a standstil.
OBUS —~059>109 [§ |
Grammage / Ref. Hamecon/  Quantité/
Weight Hook Quantity
05 080,5 8 5
1 0B1 8 5
2 082 8 5
3 0B3 6 5
5 085 4 4
7 087 4 3
10 0810 2 3




TETES PLOMBEES

SPEED @@3g> 209 ' J Grammage gravé
Montée sur hamegon nickelé et avec un f Q
marquage du poids. \/

La téte Speed est renforcée de deux micro-
accroches pour maintenir vos leurres sans les
endommager.

Set on a nickeled hook, with the weight
engraved on it.

The Speed head is enforced by two cone-
shaped rings to maintain the lure without any
damage.

Grammage / Ref Hamegon/  Quantité/
Weight Hook Quantity

3 SNC3 2 5

5 SNC5 1 5

7 SNC7 1/0 4

10 SNC10 2/0 4

12 SNC12 2/0 4

15 SNC15 2/0 4

18 SNC18 2/0 4

20 SNC20 3/0 4

SPEED FOOTBALL  —<5g>15¢ [

A\
Grammage gravé
59 74

Grammage / Ref Hamegon/  Quantité/

Weight Hook Quantity
5 SF5 1 5
7 SF7 1/0 4
10 SF10 2/0 4
12 SE12 2/0 4
15 SF15 2/0 3

Existe aussi par 100 piéces - Available by 100 pieces

54




TETES PLOMBEES

SWIM SABOT 795409 [ |}

Grammage / Ref Hamecon / Ref Hamegon/  Quantité/
Weight Hook Hook Quantity

7 S710 1/0 5720 20 2

10 51010 1/0 $1020 2/0 2

14 51420 2/0 $1430 3/0 2

18 51830 3/0 S 1840 4/0 2

21 $2140 4/0 $2150 5/0 2

28 52850 5/0 $2860 6/0 2

40 54060 6/0 S4080 8/0 2

1/0

Existe aussi par 100 pieces - Available by 100 pieces

Téte congue pour la péche verticale et
linéaire, cette téte permet au leurre
de se positionner parfaitement bien,
méme posée sur le fond.

Specially developped for Vertical and
linear fishing, this head enables the lure
to remain perfectly well positionned,
even down the deep.




TETES PLOMBEES
SABOT AGRAFE + HAMECON —<59>20 [ )

)

Grammage / Ref. Hamecon/  Quantité/
Weight ’ Hook Quantity

s SAH3,5 1 3

5 SAHS 1 3
7 SAH7 1 3
10 SAH10 110 3
CNEW JRV) SAH12 110 4
15 SAH1S 110 3
20 SAH20 20 3

SPEED AGRAFE  —<59>209 || B

G / Quantité/
i S - ) i
5 SPAS 5 ‘
7 SPAT
5¢ 74 109
I i L é
15¢ 209

5
10 SPA10 5
15 SPA15 4
20 SPA20 4

56




TETES PLOMBEES

FOOTBALL GRANDE OUVERTURE =©59>20g

Grammage / Quantité/
Weight Ref. HAM 1/0 Ref. HAM 4/0 Quantty

5 FG0510 FG0540 4
7 FG0710 FG0740 4
10 FG01010  FGO1040 4
12 FG01210  FGO1240 3
15 FG01510  FGO1540 3
20 FG02010  FG02040 3

5¢ 79 109

FOOTBALL AGRAFE  ~<5¢>209 [

Grammage / Re Quantité /

=

Weight Quantity
5 FAS 5
7 FA7 5
10 FAT0 5 _
15 FA15 4 Q é
20 FA20 4
5¢ 74

10g 159 204g

57




TETES PLOMBEES

SPEED GO (GRANDE OUVERTURE)  —59>609 [ |

R , , Grammage / Ham. / Ham. / Ham. / Ham. /
Cette gamme de tétes plombées armées Weight Hook 1/0 Hook4/0  Hook60  Hook8/0
d’hamegons renforcés a grande ouverture Quantité/ 4 4 3 3
vous permet de pécher avec toute taille de Quantity
leurre. Vous pourrez aussi bien prospecter les 5 560510 60540 SCOS60  SGOS
bords que pécher par grand fond. 7 560710 G740 SCO760  SGO7
, ) 10 601010 SG01040  SGO1060  SGO10
Thanks to this range of jig heads set on
) . . , 15 5601510 (3)  SGO1540(3)  SGO1560  SGO 15
reinforced and wide opening hooks, you'll be
able to fish with lure of any size, you can use it 2 S602010(3) 502040G) 5602060 56020
in any fishing conditions. 5 - - - 56025
35 - - - 56035
45 - - - 56045
60 - - - 5G0 60

HAMECON 1/0
HOOK 1/0

HAMECON 4/0
HOOK 4/0

HAMECON 6/0
HOOK 6/0

58



HAMECON 8/0
HOOK 8/0




TETES PLOMBEES

RESSORT B

Adaptable pour toutes sortes de leurres, il est idéal pour fixer et
maintenir vos leurres sans perdre en souplesse et en résistance.
Suitable for any kind of lures, this spring is ideal to maintain your |
lures without any loss of flexibility and resistance. ‘

Pécher en Texan est parfois la seule solution dans les endroits \_ES*PENTS

encombrés. L'équipe Jig Power a développé pour vous des tétes avec
ressorts dans des grammages plus lourds qui se lancent beaucoup
mieux face au vent sans pour autant oublier l'effet planant a la
descente!

Effet planant pendulaire /
Mind-blowing effect

To fish with a Texan is sometimes the only solution in seaweed areas. The
Jig Power Team has developed for you, spring heads in heavy weight, so
that you can cast much better and face up to the wind, but keep, in the
same time its mind-blowing effect.

Gramrpage / Ref Hamecon / Quanti@é/
Weight Hook Quantity
@D 5 s 3/0 3
3 13 3/0 3
5 15 3/0 3
7 7 3/0 3
9 19 5/0 3
12 112 5/0 3
15 T15 5/0 2
17 117 7/0 2
20 120 70 2

60




TETES PLOMBEES

SNAKE —109>409 |

Idéal pour les péches aux petits shads. Sa téte aérodynamique
augmente le wobbling du leurre.

Ideal for small shads fishing. The aerodynamic jig head increases the
lure’s wobbling.

Grammage j

gravé

Grammage / Ref. Hamecon/  Quantité/

Weight Hook Quantity
10 SNK10 4/0 4
15 SNK15 4/0 3
20 SNK20 4/0 3
25 SNK 25 4/0 3
30 SNK30 4/0 2
40 SNK 40 4/0 2

Existe aussi par 100 pieces - Available by 100 pieces

TETE SNAKE AGRAFE < 109>409 [

Téte articulée permettant de monter tout shad en
texan en un seul clip, 'agrafe est mise dans ce sens
pour faciliter la mise en place de I'hamecon.

This articulated Jighead was specially designed to be
easily gripped to the hook

10g 159

Grammage / Ref Quantité /

Weight Quantity
10 SNKATO 4
15 SNKATS 3
20 SNKA20 3
25 SNKA25 3 Grammage
30 SNKA30 2 \ gravé
40 SNKA40 2




TETES PLOMBEES

TETE DIEGO AGRAFE  —~159>30g [ |}

Téte pour shads articulés. Suite au succés rencontré par la téte Diego, nous avons créé la téte
Diego agrafe permettant de monter tout type d’hamegon en un seul clip.

Jighead for Articulated Shad. Because of the succes of Diego Jig Head, we decided to launch the
Diego Agrafe enabling to grip all kind of hook very easily.

Grammage

/ gravé
V
phar ;

Grammage / Ref Quantité/
Weight Quantity
15 DA1215 2
20 DA 1220 2
25 DA 1225 2
30 DA 1230 2

62



TETES PLOMBEES

EDGE —<7¢>25q | |§

Idéal pour les péches entre deux eaux ou a la volée. Grammflge
Sadapte a la plus part des leurres. Sa nage hyper grave
attractive ne laissera pas les carnassiers indifférents.

Fits to most of lures Its attractive swim don’t leave
carnivores indifferents.

Grammage / Ref Hamecon/  Quantité/

Weight Hook Quantity
7 ED7 1 4
10 ED10 1/0 4
15 ED15 2/0 3
20 ED20 3/0 3
25 ED 25 4/0 3

Existe aussi en vrac par 100 piéces - Available in bulk by 100 pieces

ARIANE -~79>259 [§

Idéal pour les péches entre deux eaux ou a la volée. S'adapte a
toutes les situations de péche.

Fits with every kind of fishing.

Grammage
gravé

S

Grammage / Ref Hamecon/  Quantité/

Weight Hook Quantity
7 AR7 1 4
10 AR 10 1/0 4
15 AR15 2/0 3
20 AR20 3/0 3
25 AR25 4/0 3

Existe aussi en vrac par 100 piéces - Available in bulk by 100 pieces




TETES PLOMBEES

SQUID WEIGHT  —<5g>¢609 [ |§

~ Indispensable et unique pour une prospection parfaite des
fonds et courants, elle sadapte a toutes les conditions de péche.
Fixation simple et rapide, optimisant la nage de votre turlutte.
(lips inox ultra rapide.

Essential and unique to ensure a perfect prospection of the seabed
and currents, you can use it in any fishing conditions. Simple and
quick fastening to optimize your squid swim.

LESYPOINTS

Fixation simple et rapide /
Simple and quick fastening
Nage optimisée /

Squid swim optimized

Grammage / Ref Quantité/
Weight Quantity
5 SW5 3
8 SW8 3
12 SW12 2
17 SW17 2
22 SW22 2
28 SW28 2
35 SW35 2
40 SW40 2
50 SW50 2
60 SW60 2

LABOUINE —69>309 [

/=~ Grammage

Optimisez vos résultats I‘
Maximize your results

i

ammage
gravé

Gr.
’
N\

Grammage / Ref Quantité/
Weight Quantity

6 B0 06 5

8 B0 8 5

10 8010 5

15 B0 15 4

20 8020 4

25 B0 25 3

30 8030 3

64



TETES PLOMBEES

DROPSHOT LONG

Grammage /
Weight

3,5

Grammage /
Weight . Ouantlly

35 DSR3 10

DROPSHOT POIRE

Grammage / Ref Quantité/

Weight Quantity
35 DSP3 10
5 DSP5 9
7 DSP7 8
10 DSP10 7
12 DSP12 6
15 DSP15 5

Grammage gravé 7

35¢




TETES PLOMBEES

FIREBALL < 60g> 1500 [ |}

/" Equipé d'un anneau
- > 1/ Fit out with a ring

Grammage :O

Hamecon japonais ultra gravé

fort, rolling roulement a
billes 100 Kg

Very  strong  japanese

hooks, perfect rolling with

ball bearing up to 100 Kg,

made in France

Grammage / Ref Quantité /

Weight ’ Quantity
60 FBL60 1
80 FBL80 1
100 FBL 100 1
130 FBL 130 1
150 FBL 150 1
180 FBL 180 1

FIREBALL PHOSPHO
R et \_‘—_Sf‘\'pﬁlNTS

60 FBLP6O 1

Rolling roulement a billes 100 Kg /

80 FBLPS0 ! Perfect rolling with ball bearing up
100 FBLP100 1 to 100 Kg

130 FBLP130 1 Hamecon japonais ultra fort /
150 FBLP1S0 | Very strong japanese hooks

180 FBLP180 1




TETES PLOMBEES

FIRE GLANE C\\:Q 609 > 1809 ' . oy POWERLINE

FireGlane adaptée avec revétement spécifique
évitant tout effet répulsif

Suitable Fireball with specific coating

-~ POmER g

Grammage / Ref Quantité /

Weight Quantity
60 FGL60 1
80 FGL 80 1
100 FGL 100 1
130 FGL 130 1
150 FGL 150 1
180 FGL 180 1

Haute détection a écho-sondeur /

High detection to sounder

Hamegon ultra performant /

High performance hook

Emerillon Big Game inox roulement a billes /
Stainless steel Big Game swivel with ball bearing

67




TETES PLOMBEES

VERTI GLANE < 1209>2509 [ )

]
; | Emerillon roulement  billes 100 Kg
¥ | Montage adapté avec octopus

Mouvement parfait de l'octopus
Gros grammages pour péche verticale
Attraction optimum

\._ES‘\ pOINTS
Haute détection a
I"écho-sondeur / ‘ 'W”
High detection \\\

0
AT

\\\

l [ XX N ] l

Ball bearing swivel up to 100 kg
Perfect se tting with oct opus
Perfect movement of the octopus
Heavy weight for vertical fishing
Optimum attraction

Grammage / Ref Quantité /

Weight Quantity
120 VG120 1
150 VG150 1
200 VG 200 1
250 VG 250 1

SPEED SILURE < 259>509 [ [}

| ‘h’-

Grammage / Ref. Hamegon/ Quantité/
Weight Hook Quantity
25 SNC25 70 2
30 SNC30 7/0 2
35 SNC35 7/0 2
40 SNC40 7/0 2
50 SNC50 7/0 2

Existe aussi par 100 pieces - Available in bulk by 100 pieces

68




TETES PLOMBEES

KIT PALETTES 4=

Il s'agit d’un produit qui vient s'ajouter a tout type de leurre, lame, téte plombée, poisson nageur.
Celui-ci s'accroche a n'importe quel ceillet a I'aide de son clip rapide. Le kit palette augmentera
I'attractivité du leurre sur lequel il est fixé. Il est dailleurs possible de changer de palette et
d’adapter la taille en un seul clip.

This is a product which is added to all kind of lures, spinners, jig heads and plugs. This kit can hold on
any kind of eyelet thanks to its easy and fast clip. The spinner kit will increase the attractiveness of
the lure. It is also possible to change the spinner’s size by one clip.

Changez vos palettesen 1 clip! /
Change your pallets in no time at all

Taille / Size Ref.

2 KP2
2,5 KP25
3 KP3
35 KP3,5
4 KP4

PALETTES

La palette en forme de feuille de saule existe en plusieurs
tailles.

Toutes les tailles s'accrochent parfaitement au kit palette.
Changez la palette en un clip afin de I'adapter a la taille de
votre leurre.

This spinner with a willow leaf shape exists in severals sizes. All
the sizes fit to the spinner kit (see above). Feel free to change the
spinner easily in order to adapt it to the size of your lure.

Taille / Size Ref.

2 PAL2
25 PAL2)5
3 PAL3
35 PAL3,5
4 PAL4

69




LEURRES

Bishad (i |}

Leurre développé par les plus grands spécialistes d'Europe, ultra souple et trés résistant, attractant incorporé, doté d'une nage exceptionelle,
rolling important.

Lure developped by the highly qualified specialists in Europe, ultra soft and very resistant, incorporated attractant, exceptional swimming
capabilities, impressive rolling.

BJshad de 3" 4" et 5" (= 8 cm-10 cm et 12 cm)
BJshad de 3" 4" et 5" (=8 cm-10cmet 12 cm)

3 g 5

Noir ventre nacré (1) BJS301 BJS401 BJS501

Vert ventre jaune (2) BJS302 BJS402 BJS502

Vert ventre orange (3) BJS303 BJS403 BJS503

Noir ventre nacré (1)

Rose ventre nacré (4) BJS304 BJS404 BJS504

Kaki ventre nacré (5) BJS305 BJS405 BJS505

Jaune ventre translucide (6) ~ BJS306 BJS406 BJS506

Translucide pailleté (7) ~ BJS307  BJS407  BJS507

Bleu ventre nacré (8) BJS308 BJS408 BJS508

Nacré (9) BJS309  BJS409  BJS509

Orange fluo ventre BJS310 BJIS410  BIS510
translucide pailleté (10)

Marron pale ventre BIS3IN BISAN BJSSM

translucide pailleté (11) Vert ventre orange (3)

Quantité / Quantity 65 50 40

70




oy POWERLINE

ATTRACTANT
ATTRACTING

Rose ventre nacré (4)

Marron pale ventre translucide pailleté (11)

Kaki ventre nacré (5) Bleu ventre nacré (8)
) AP - . e =t —
Rarrin e s PLE I ~ am—
g Al
Jaune ventre translucide (6) Nacré (9) \

A




LEURRES

SWIMBALL . P

Le swimball est doté d'un pouvoir vibratoire surdimensionné, grace a sa caudale suivie de ses 2 boules percées. Toutes ces caractéristiques lui
procurent une nage atypique en forme de S, parfait pour la péche en «lancé ramené. Idéal pour la péche en vertical, trés polyvalent, d’'une
technicité remarquable.

Les boules emmagasinent de I'air, ce qui lui permet de redresser sa queue de quelques centimétres afin d'étre aspiré par un carnassier sur le
fond et se dandine quand on lui met des petits coups de scion saccadés. Pour optimiser vos chances de prises, un rattle peut étre introduit, ce
qui ne laisse pas les poissons indifférents !

The Swimball soft lure has got a very big vibratory effect, thank to its tail followed by 2 drilled balls. All these caracteristics give it an atypical S -
shaped swimming, which is perfect for cast and retrieve fishing. Perfect for vertical fishing, this is a multipurpose lure, with notable technical skills.
The balls store some air, which straighten up its tail from a few centimeters, enough to be swallowed by carnivores on deep waters.

The lure prances about when you give it small jolting scions. Te maximize your results, you can insert a rattle,

enough to catch predators.




Swimball de 6-9-12-16 cm / Disponible en 8 couleurs
4 sizes and 8 colors are available

6 9 12am 16em
Rose LSB6R [SBR  LSB12R  LSBT6R
Marron pailleté LSBOMP  LSBOMP  LSB12MP  LSB16MP
Translucide argent LSB6TA  LSBITA  LSB12TA  LSB16TA
Translucide bleu LSB6TB  LSB9TB  LSB12TB  LSB16TB
Vert fluo LSB6VF  LSBOVF  LSBT2VF  LSB16VF
Orange fluo LSB6OF  LSBYOF  LSB120F  LSB160F
Jaune fluo LSB6JF  LSBOF  LSB12JF  LSBI6JF
Nacré LSB N LSBON  LSB12N  LSB 16N
Quantité / Quantity 5 4 4 2

oy POWERLINE

ATTRACTANT
ATTRACTING

i<, OO

Nacré Translucide bleu

Vert fluo

Translucide argent

Jaune 'uo \ Marron palne (J \
Orange ||uo \

73




LEURRES

niecoskap  (ff |}

Le DIEGO SHAD est une conception 100% Francaise.

Deux années de développement ont été nécessaires pour obtenir I'excellence du leurre, en collaboration avec les
meilleurs pécheurs de I'Atlantique. Il s'agit d’un Shad a écailles (unique), permettant la parfaite tenue de Gel ou
spray. Ce leurre Diego Shad répondra parfaitement aux attentes des pécheurs. D'esprit réaliste, son dos rond lui
procure des rollings parfaits, des vibrations sensationnelles et une résonance exceptionnelle, ce qui
rend le leurre irrésistible aux yeux des prédateurs. Nous avons également développé des tétes plombées
spécialement congues pour le Diego Shad. Lempreinte de ces tétes est parfaitement adaptée a la forme, ce qui
vous facilitera le montage et le collage du leurre.

The Diego Shad lure is made in France, We needed 2 years to get its excellence, in close association with the best fishers
. . of the Atlantic. This is a scaly shad (unique) which enables the perfect holding of a gel or spray, This diego Shad lure
Livrés dans des coques spécifiques, | perfectly meets fishermen’s expactations.With a realistic spirit, the round back gives it perfect rollings, sensational
aucune déformation du leurre n'est vibrations and an exceptional resonance. We've also developped jig heads for the Diego Shad lure, the imprint of

possible. q . —_ . . . .
Delvered i specifc plastc blsters,no these heads is perfectly compatible with it shape, which makes the assembling and the gluing much easier.

deformation is possible.

ATTRACTANT
ATTRACTING

12cm 15am 18cm

Orange - - - D180

Kaki translucide pailleté
Rose foncé - - - LD18R
..
Bleu pailleté D98 LDI2BP  LDISBP - ’\ : -
Rose translucide pailleté LDIR [D12R  LD15R - Rose fonce Vert !ransluade pailleté ! ‘
pailleté
Kaki translucide pailleté [DOKN ~ LD12KN  LDI5KN  LDI8KN
Bleu translucide pailleté ~ LD9BN ~ LD12BN  LD15BN  LD18BN m %
Mauve translucide pailleté  LDOMT  LDI2MT  LDISMT - Rose translucide pailleté a slucide pailleté
Nacré 9N LDI2N  LDISN  LDISN m’\h .
Quantité / Quantity > 4 3 2 Jaune fluo translucide paille M ‘

Jaune fluo translucide LD9 JF [D12JF  LDISJF -
Bleu aele h ide pailleté

Vert translucide pailleté [D9VN  LD12VN  [D15VN -

74




TETEDIEGO ~<7g>1609 [ |

oy POWERLINE

IM

79 109 15¢ 209 Q#/Qy

D907 D910 D915 D920 2

12CM

15¢ 20g 259 30g Q€/Qy

D1215 D120 D1225 D1230 2

15CM

259 359 459  60g Qé/Qy

D1515 D1535 D1545 D1560 2

— 160 g

18CM

60 g 60g %0g 130g 1609 Qté/Qy
D1860  D1890  D18130 D18160 2
12em 259 30g
Dos Kaki LDM1225K  LDM1230K
Dos Bleu LDM12258  LDM12308
Nacré LDM1225N  LDM1230N
Quantité / Quantity 5 5

75




LEURRES

voskap [ B

(e shad a été concu pour étre monté avec sa téte articulée, la téte Yo que nous avons spécialement développée avec son
agrafe inversée afin de faciliter le montage.

Le leurre est fendu en dessous et possede un trou interne, ce qui permet un positionnement parfait de I’'hamecon.

; De par sa forme ventrue, sa large caudale et ses stries, le Yoshad émet de fortes vibrations et posséde un rolling
I : naturel !

This Shad has been designed to be rigged with its articulated YOShad Jighead, specially developped with a reversed snap in
order to make easier the match up with the Yoshad lure.

The lure is split below and has a hole inside, which enables a perfect positioning of the hook.

Thanks to a bulging shape, a large tail and ribs, the yoshad lure makes strong vibrations and has a natural rolling.

(e

ATTRACTANT Rose
ATTRACTING
oINS —\
\-ES P0|NT 10 l4en  Quantité/ o
Quantity

Téte articulée / Articulated YOShad Jighead
Agrafe inversée / Reversed snap

Rose  LIOTORP  DYOT4RP 2 ¢ \
Jaune fluo

Positionnement parfait de I’lhamegon / Kaki LYOTOKN  LYO14KN 2
Perfect positioning of the hook Janefluo  LYOI0P  DOI4P 2
Fortes vibrations / Strong vibrations Bleu YOT0BN  LYOT4BN )
olling naturel / Natural rolling Bleu
TETE ARTICULEE
7 LeuRRE FENDU

10M
Grammage / 15 2 Quantité /
Weight Quantity

KakiNacre ~ LYOM1015KN ~ LYOM1020KN ~ LYOM1025KN 1

14 M
Grammage / Quantité /
Weight 3 4 0 Quantity

KakiNacre  LYOM1430KN ~ LYOM1440KN ~ LYOM1450KN 1




TETE YO AGRAFE + HaMECON  —~79>609 [ [}

POURYO SHAD 10 (M

N

Grammage / Ref Quantité/
Weight ’ Quantity

7 Y0107 3

79
10 Y01010 3
15 Y01015 3
20 Y01020 2
25 Y01025 2

Grammage gravé
<~/
POURYO SHAD 14 (M

Grammage / Ref Quantité/

Weight Quantity
20 Y01420 3
25 Y01425 3
30 Y01430 3
35 Y01435 2
40 Y01440 2
45 Y0 1445 2
50 Y01450 2
60 Y01460 2 .";..'_'...-._-.

e i e

.

77




LED

HIROMI ® = .3

- Disponibles en 4 couleurs : bleue, verte, rouge et jaune - 4 colors available : blue, green, red and yellow

- 2 diamétres : 03 et 04 - 2 diameters : #3 and 04

- 2longueurs : 27mm et 35mm - 2 lengths : 27mm and 35mm

- Pile au lithium (3V) - Lithium batteries ( 3V)

- Autonomie d’environ 20 heures en continu - battery life of about 20 hours

- Les Leds Hiromi peuvent s'allumer et séteindre a volonté - Hiromi Leds can be switched on and off as much as you want
- Visibilité de nuit a plus de 100 métres - Night visibility up to more than 100 meters

- Pour des péches en grande profondeur, insérez une led Hiromi dans - Can be inserted on softbaits for big depths waters.

votre leurre souple.

93 04

27 mm 35mm
H327G2  H435G2

H327B2  H435B2

H327R2  H435R2

27 mm 35mm
bt H327Y2  H435Y2

Piles au lithium incluses / Lithium batteries included

@ 4 /

JRAY
RA35 »

78




!
(

‘ " ol0l '
JR/I)‘

R435 3V

""" ! moidol

J RAY

R435 3v

L TS
(F) Ao @xgo|

I Con,, Ltd




AGRAFES

GRANDE OUVERTURE

POLUERLINE § M 1 é 10 = 70 Kg
0=5

= Taille /

% el a kg e

p< 0 10 SLo

=

= 1 15 St

=2

i 2 30 sL2
3 40 s13
4 55 SL4

Conseillée pour les poissons nageurs. . 2 T

Advised for swimmer fishes

DOUBLE FORCE

POLUERLINE |

é 30 70Kg

5 205
4
\ y G at w
¥ I 30 DI2
40 DI3
55 DI4
70 DI5

v~ w o

Conseillée pour le Jigging.
Advised for Jigging

EASY CLIP

Agrafe inox / Stainless steel snap
| POLUERLINE Montage ultra rapide / Ultra fast setting

INDIA Haute résistance / High resistance
A Discréte et légere / Discreet and light
Recommandée pour les tétes plombées et leurres /
Advised for jig heads and lures

" SPECIAL LEURRE

é 15 == 30 Kg

1= 2
Taille /
2 Size A g b
1 15 P
2 30 P2

80



AGRAFES

JIG HEAD

—r—, Utilisation pour jig blade et tétes Ultra rapide.

é 30 = 130 Lbs

o ———
: . Advised for Jig blade and jig head Ultra fast
| POLUERLINE 1 4
10X
Taille/
= 3 4 e é Lbs  Ref
=t
= 2 10 M1
% BS 40 JH1B
o ’ 2 50 JH2
& 3 80 JH3
: . s 4130 JH4
pre é 30 == 50 Lbs
12
'1' Taille/ Quantité/
BTN x &, Size A s ouniy et
1 30 50 JH1v
BS 40 50 JH1BY
2 50 50 JH2v

= Utilisation pour jig et tétes Ultra rapide.

e Advised for Jig and jig head Ultra fast é 15 w= 60 Lbs

POWERTANE .3

IPast b s

- Taille /

1 il é lbs  Ref
L =

- 0 15 JHRO

= 130 JHR1
| &=

B 2 50 JHR2
(e

3 60 JHR3
Utilisation pour les leurres & poissons nageurs.
Advised for lures & swimmer fishes
é 20 == 40 Lbs
02
= Taile/
allle

£ Size A bs i

—

= 0 20 150

= 1 30 51

=
{.em

2 40 152




PINCES

BIG GAME LIGHT

S8 Pince Big Game ultra légere pour
anneaux brisés ouverture jusqua
500Lbs). Egalement coupe tresse.

Big Game plier ultra light, both for split
rings (up to 500Lbs) and braided lines
cutter.

Ref. PBGL

Bec anneaux brisés ultra performant
Coupe tresse, fil et acier.

Split ring head very performant
Braid, line and wire cutter..

Pince multi-usages pour tresses, anneaux brisés , plombs...
Multi-purpose plier for braided lines, split rings, sinkers...

@@ @ ERERE

- a g —re—

PAB

Pince multi-usages pour tresses, anneaux brisés.
Multi-purpose plier for braided lines, split rings.

AT

Ref. PAB

Pince multi usage pour les tresses, les anneaux brisés et le
plomb, La forme de cette pince pour permettra d'avoir une
meilleure prise en main dans toutes les situations

Multi purpose plier for braided lines, split rings and weights,
theshape of this plier allows a better control in every situation.

ZERET

82




SLEEVES

PINCE A SLEEVE

Idéal pour sleever vous-méme vos bas de lignes, cette pince est
indispensable aussi bien pour la péche au carnassier qu'a la carpe.

Perfect to sleeve your leader lines by yourself, this plier is essential
for the carnivore fishing as well as for carp fishing.

Ref. PAS

SIMPLE
Disponible en diametre
06-08-1-12-1,4-
1,6et2

Tl

DOUBLE
Disponible en diametre
08-1-15et18

Grammage / ] Quantité /
Weight Ref.simple Quantity
0,6 S506 3
2x0,30mm
e — 08 5508 30
2x0,40 mm
1 510 30
2x0,50 mm
1.2 5512 30 Grammage / Quantité/
2x0,60 mm Weight Ref. double Quantity
0,4 SS14 30 0,8 SDO8 10
2x0,70 mm 2x0,40 mm
1,6 S516 30 1 SD10 10
2x0,80 mm 2x0,50 mm
18 SS18 - 15 SD15 10
2x%0,90 mm 2x0,75mm
2 $520 30 1,8 SD18 10
2xTmm 2x0,90 mm

83



CISEAUX / COUPE FIL

CISEAUX PECHE CISEAUX PECHE LUXE
Ref. CP

&h (Ciseaux a tresse, sa lame finement crantée

coupera parfaitement vos tresses et nylons avec
précision.

Lime hamegon
Hook file.

Coupe fil, idéal pour couper tous les excédents de fils sur vos
nceuds les plus fins. il est [éger, compact et trés facile d'usage.

Ref. (O
Line cutter, perfect to cut every exceeding line on the thinnest
knots. Light, compact avd very easy to use.

84

Ref. CPL




ACCESSOIRES

CORDON FLEXIBLE

Ref. CFMH

Résistance de I'aimant max 2,5 Kg /
Magnet strength up to max 2.5 kg
Etirable -->1,30 m / Stretchup to 1.30m

Résistance de I'aimant jusqu'a 3 Kg /
Magnet strength up to 3 kg

Ref. MH

Petit accessoire trés pratique et idéal pour accrocher votre
matériel a votre ceinture ou a portée de mains. Vous ne perdrez
plus de temps a chercher. Résistance de laimant jusqua 3 Kg.

Very useful accessory, ideal to hang your equipment to your belt or
within reach. You won't waste time anymore.

BOUTON SERVICE LIME HAMECON COUPE FIL

- Le bouton service permet daccrocher tous vos
accessoires, ciseaux et pinces. Grace a un métre
intégré, il permet de mesurer les poissons en un coup
demain. Pratique, il accompagne le pécheur partout.

Hang all your accessories, scissors and pliers. Thanks to
the meter included, you'll be able to measure the fish in
no time at all. Useful, this item follows the fisherman
everywhere.

Ouverture / fermeture d'une main /
Easy to open and close

Ref. BOUS

T ey I LN Rt

85




CISEAUX/ COUTEAU

Arrété du 17 Mai 2011:
Accessoire désormais indispensable pour couper -~ uniquement pour la péche maritime de loisir
la queue de vos prises, pour faire suite a la - limité aux eaux sous souveraineté ou juridiction francaise
nouvelle réglementation frangaise. - consiste en |'ablation de la partie inférieure de la nageoire
caudale
-Espéces concernées: Bar, Bonite, Cabillaud, Corb, Denti,
Dorade, Espadon, Homard, Langouste, Lieu, Maigre, Makaire,
Maquereau, Marlin, Pagre, Rascasse, Sar, Sole, Thazard, Thon,
Voilier de I'Atlantique.

Essential accessory to cut the fishes' tail
folowing to the new french
reglementation.

Flottant / Floating
Multifonction / Multi function

Ref. CF5

Poignée ergonomique, meilleure prise en main, lame de 10 cm.
Ergonomic handle, better control, Blade of 10 cm.




PESON / AERATEUR

PESON d=m

Peson digital 40 Kg / Digital cales 40 Kg

De 0a 10 kg : précision a 5 g / Precision every 5 g from 0to 10 kg
De 10 kg a 40 kg : précision a 10 g / Precision every 10 g from 10 kg to 40 kg
Unités de mesure : Kg, Lbs, Oz, JIN / Unit of measurement : Kg, Lbs, 0z, JIN
Petit et compact / Small and compact

Ultra précis / Very precise [ TTT—
Vendu avec piles / Battery included |

Digital 40 Kg
Précision 10 g

AERATEUR

Aérateur a pile /
Battery operated airpump

Livré avec le tube et le diffuseur, cet
aérateur possede 2 vitesses, idéal
pour transporter vos vifs.

Delivered with a tube and a diffuser,
this airpump has got 2 speeds, perfect
for carrying the live baits.

87




PINCE / METRE

PINCE A POISSON TOURNANTE

Poignée ergonomique, trés agréable en main, légére
et rotative. Le peson intégré vous permettra de peser
vos poissons directement. Idéale pour la péche en
float tube ou kayak.

Ergonomic handle, easy to use, light and rotary, The
included scale will enable you to weight your fishes
very quickly and easily.

PINCE METRE
DECROCHE HAMECON

A coller dans votre bateau pour
mesurer facilement toutes vos
prises.

A base de matiere Wall-rap ;
antidérapant, résistant a I'eau et
prise parfaite sur tous les supports
(semi-rigides)

To be sticked in your boat, to
measue all your catchins.

Made of Wall-rap material, anti-
skidding, waterproof and stick
perfectly on every surfaces.

Ref. MT1

88




LUNETTES

LUNETTES POLARISANTES

Restez tendance avec la gamme de lunettes polarisantes by Powerline, anti
rayures, anti reflets, et conformes aux normes CE, catégorie 3.

Be fashion with the polarizing glasses by powerline, anti scratch and hard coated
lenses surface, and CE certified.

Ref. LU027

Ref. LU0806

e

Livré avec étui rigide, cordon et lingette
Delivered with: hard case, strap and towel

Ref. LU045

Ref. LU780

=
‘_— -

\j-':; =

Ref. LUOO8

S a Ref. ACPRLU |
89




LAMPES

3 LED

Ref. HL3

2 led blanches 1 led rouge.
2 white leds and 1 red led

Idéale pour la recherche de produits
phosphorescents tels que perles, émerillons,
turluttes...

Perfect for searching phosphorescent
products such as pearls, swivels, Ref. HL
and jigs.

Led blanche ultra puissante / Very powerful white
70 lumens - 3 Led U.V / Led 70 lumens- 3 U.V led
Inclinaison ajustable / Adjustable inclinaison
Résistante a I'eau / Waterproof

FLASHEZ!

90



LAMPES

MINI HEAD LAMP

SENSOR LAMP

Lampe frontale led de 0.5W, 0.5W : 30 lumens I -

3 réglages : en marche a forte luminosité, en marche a Q\ S S S = 7
luminosité réduite, clignotant S l

Téte rotative a 150° ) \\—_—/ = \
2 utilisations: lampe frontale, ou lampe clip

Piles incluses \ /

0.5W cree led : 30 lumens

3 settings : full on, half on,
flash

Aluminium head, rotatable
head (150°)

Head lamp or cap adjustable
Batteries excluded

Capteur de mouvement

Led 3W, 120 lumens, distance maximum du rayon
100m

3 réglages : en marche a forte luminosité, en
marche a luminosité réduite, clignotant

Téte en aluminium, rotative a 90°

Piles non incluses (AAA)

3W cree led : 120 lumens, maximum beam
distance 100 meters

3 settings : full on, half on, flash
Aluminium head, rotatable head (90°)
Batteries excluded

Ref. HLS




LURE BOX

Réversibles / Double sided
Résistant et durable /

Tough and durable

Rincage simple et rapide /
Easy and quick water drainage
Disponibles en 3 tailles /

3 sizes available

B200  ref 5200

Lure i

BEST CHUICE

7cm

BOX

BEST CHOICE

27 cm

B220

BEST CHOICE

8

Ref. B220

18,2cm

92

27,5cm

18,5cm

B190  RefB1%

11 m

B260  ref 5260

Lure

BOX

BEST CHOICE

23

18 cm

27 cm



oy POWERLINE

B370 ref.B370 B470 ref 8470 S ‘\'ﬁoINTS

22.m
Ajustable jusqu'a 30

compartiments /
Adjustable up to 30
compartments

35cm

B150 RefB 150

Ajustable jusqu'a 12
compartiments / Adjustable up to
12 compartments

93




EPUISETTES

70 X 70 Matiere : Mailles : caoutchouc
Ref. EF77 Net : rubberised mesh

Material : Manche
Handle : aluminium

60 x 60

Ref. EF66

:
Téte: 70x70 cm / Head : 70x70 cm Téte : 60x60 cm / Head : 60x60 cm
Longueur totale : 2,30 m / Length : 2,30 m Longueur totale: 2m/ Length : 2m
Profondeur du filet : 70 cm / Net depth : 70 cm Profondeur du filet : 60 cm / Net depth : 60 cm

94




EPUISETTES

50x50

Ref. EF55
. -::'.- F%:;F:E?%:_

Téte: 50x50 cm / Head : 50x50 cm
Longueur totale: 1,67 m/ Length : 1,67 m
Profondeur du filet : 45 cm / Net depth : 45 cm

oy POWERLINE

BOURRICHE

Ref. BO60

Amneau 7T IR sangle

de renfort

pour poids

95



EPUISETTES

FLOAT TUBE / KAYAK

Téte: 50x45 cm / Head : 50x45 cm

Longueur totale : 65 cm / Length : 65 cm
Profondeur du filet : 50 cm / Net depth : 50 cm
Poids : 340 g / Weight : 340 g

Extra légeére / Ultra light

Ref. EFT
Qtéx 5

FLOTTANTE PETITE TAILLE

Téte : 60x50 cm / Head : 60 x 50 cm

Longueur totale : 150 cm / Total length : 150 cm
Profondeur du filet : 50 cm / Net depth : 50 cm

Poids : 610 g / Weight :610¢

Encombrement fermé : 79 cm / Closed size : 79 cm

Métre marqué sur le manche / Meter stickered on the handle
Etiquette jigpower sur le filet / Jigpower sticker on the net

Flottante / Floating
Mailles plastifiées / Plastified mesh

Ref. EF60
Qté x5

96




EPUISETTES

FLOAT TUBE MAGNET

Téte: 50 cm / Head : 50 cm

Longueur totale : 80 cm / Total length : 80 cm

Profondeur du filet : 40 cm / Net depth : 40 cm

Poids : 475 g / Weight : 475 g

Etiquette jigpower sur le filet / Jigpower sticker on the net

Ref. EFM
Qté x5

FLOTTANTE GRANDE TAILLE

Téte : 70x60 cm / Head : 70x60 cm

Longueur totale : 190 cm / Total length : 190 cm

Profondeur du filet : 50 cm / Net depth : 50 cm

Poids : 770 g / Weight : 770 g

Encombrement fermé : 123 ecm / Closed size : 123 cm

Métre marqué sur le manche / Meter stickered on the handle
Etiquette jigpower sur le filet / Jigpower sticker on the net

- *,3.,,,‘{;;
>

Ref. EF70
Qtéx 5

LES Y POINTS

Métre marqué sur le manche /
Meter sticker on the handle

97




JIGS

SANAGI 55 »

N N N ST e—

‘(1 e —
-)#nl r“ FTEEE 2227

o .

RRRIRIEIIII Y s
M?—“A\ ""#I""_L.‘__L_-‘____p-rm_'?lff,- T

1‘..11""Irr.r_
1 JI:;;ill i LR r o
» » . . 150 g

S
U

}.ﬂi ti “l”'l“il'fr-

'.'qu fﬁ'ﬁf".“

1 . ;,,.ru-iunn..- '
AR AR ﬂﬂﬁﬁﬁkr*

I 80g

— = — EI 4

I );!”"”“'Hr 8




oy POWERLINE

Zebra-Glow

Blue-Pink

[washi

Red-Gold

(asting / Casting jig
Haute technologie / High technology w J J
Hydrodynamique / Hydrodynamic St

Adapté a la péche au lancer et a dandiner / High performance for spinning and jiggling styles of fishing
Interception des prédateurs assurée a 100% / Guarantees the catch of predators

Monté avec des hamegons Assist de haute gamme / Comes with high end assist hooks and rings

2049 309 409 60g 809 100g 1209 1509 1809 230q
@ Ayu SI20AY  SI30AY  SJOAY  SIGOAY  SJSOAY  SJT00AY  SJT20AY  SJ150AY  SJT80AY  SJ230AY
Silver 1208 S1308 SJ40S SJ60S SJ80S SN00S  S120S  SJI50S  SJ180S  SJ230S
Blue-Pink ~ SJ20BP  SJ30BP  SJ40BP  SJGOBP  SJBOBP  SJ100BP  SJT20BP  SJ150BP  SJT80BP  SJ230BP
Red-Gold SI20RG SI30RG  SJ40RG  SJ6ORG  SJBORG  SJI00RG  SJ120RG  SJT50RG SJ180RG  SJ230RG
Purple SI20PU SI30PU SJ40PU SJ6OPU  SJBOPU  SJT00PU  SJ120PU  SJTSOPU  SI180PU  SJ230PU
Zebra-Glow  SJ20ZG  SI30/G  SJ0ZG  SIE0ZG  SJ80ZG  SN100ZG  SJ120ZG  SN150ZG SJT80ZG  SJ2301G
Iwashi Sh0l Si301 S0l sJeol S80I Shool Shaol shsol shgol SJ2301
Pink SJ20P1 SJ30PI SJ40PI SJ6OPI SJBOPI SII00PI SJT20P1  SJISOPI SJ180PI  SJ230P

99




= &

Hamecons triples de haute
qualité
High-end treble hooks

- (asting

- Haute technologie
- Hydrodynamique
- Adapté a la péche au lancer et a dandiner

- Interception des prédateurs assurée a 100%

- Monté avec un hamegon triple de haute qualité

- Casting jig

- High technology

- Hydrodynamic

- High performance for spinning and jiggling styles of fishing
- Guarantees the catch of predators

- Comes with high end treble hook

30¢ 40g 50q

Pink SAK30PI  SAK40PI  SAKSOPI

Ayu SAK30AY  SAK40AY  SAK50AY
Silver SAK30S  SAK40S  SAKS50S
Blue Point Fly ~ SAK30BP  SAK40BP  SAK50BP
Red gold SAK30RG ~ SAK40RG  SAK50RG

100

Pink e

Ayu

Silver

Blue Point Fly

TIEt

e

WYl
Red gold —n?




JIGS

NAGATO .2

U

e

S, F
e ¥ o —
W‘,
e e

¥

85¢-6,6m

- Nage papillonnante, ﬂm.
I £

- irrésistible sur les prédateurs, 8 105 Fgml )
- parfaite imitation de la sardine et de I"anchois Pink CR——

- indispensable sur les chasses (corps de 55 mm unique pour tous les grammages),
- se lance extrémement loin pour atteindre les chasses,

- monté avec hamegon simple soudé, haute résistance,

- Préta pécher

- Swimming by flitting around Black gold — —

- This jig is made to achieve a swimming action that no fish can resist.
- Perfect Sardine and anchovy imitation

- Essential for hunting ( same body size of 55mm for all weights)

- It throws itself very far to battle with the largest of fish.

- Rigged with high resistant simple hook

- Ready to fish
7 o m— o= .
09 S0g &g 8 ot ¥ .
Pink NAG37Pl  NAGAGPI  NAGS6PI  NAGSSP Silver brown

Blackgold  NAG37BG  NAG46BG  NAGS6BG  NAGSSBG
Redgold  NAG37RG  NAG46RG  NAGSGRG  NAGSSRG
Silverbrown  NAG37SB  NAG46SB  NAGS6SB  NAGS5SB .
Iwashifly ~ NAG37IF  NAGAGIF  NAGS6F  NAGSSIF Iwashifly

101




JIGS

INCHISQUID .35

- Profil compact
- Prospection optimale de toutes les couches d'eau
- Trés efficace dans les péches profondes
- Finition parfaite

- Octopus ultra souple, de haute qualité.

- Compact profile

- Optimum exploration of all waters
- Very efficient in deep waters

- Perfect completion

- Very soft and high quality octopus

Red gold

80 009 120g 150g 180g
(@D Phosphopointrose  INSOPR  INTOOPR  INT20PR  INTSOPR  INTSOPR

Red gold IN8ORG ~ INT00RG ~ INT20RG  IN150RG  INT80RG
Iwashi IN8OI INT00! IN1201 INT501 INT80I
Pink IN8OPI INT0OPIINT20PI INT50PI  IN180P!

102




e L L Y Y Y L
- - 4

‘P

-”f;!j}jrllilllf
= — {

L R B T T

-Technique super productive, plane et papillonne pour explorer
lentement toutes les surfaces

- Centre de gravité décalé

- Ventru et court

- Finition haute qualité

- Livré avec un assist double

- Prét a pécher

- Super productive technique, glides and flits around in order to slowly
explore all areas.

- Displaced center of gravity

- Bulging and short

- High quality completion

- Delivered with a double assist

- Ready to fish

604 909 1309 180g 2509
Purple OW60PU ~ OW90PU ~ OWT30PU  OW180PU  OW250PU
Zebra glow OWe0ZG ~ OW90ZG  OW1T30ZG  OW180ZG  OW250ZG
Blue pink OWE0BP ~ OW90BP  OW130BP  OW180BP  OW250BP
Pink OWG60PI OW90P! OW130PI  OW180PI  OW250PI
Iwashi oweol ow9ol OW130l  OW1801  OW250I
Red gold OW60RG  OW90RG INT30PI ~ OW180RG  OW250RG

Zebra glow
I '

w——

AN} || [TTTSEY e

Blue pink Red gold

103




TEXTILE

VESTE

Tailles / Sizes : S-M-L-XL-XXL

PR

Ref. ACCVESTE

‘ TEE-SHIRT

Tailles / Sizes :

S-M-L -XL-XXL -XXXL Ref. ACCTSHIRT

---------

104




TEXTILE

CASQUETTE

Ref. ACCSQ

VISIERE

Ref. ACCVI

105




Nouvelle.marquejaponaise qui promet de faire parler d'elle!
___Développée’spécialement pour s adapter aux nouvelles tendances.de-péche « Light », Ryugi propose
s desﬂungreﬂs‘t-de gamme pour le plaisir de touslggstﬂese s |

NeW Japanese brand, specially deve, to meet new techniques of light fishing. Ryugi introduces high
quaI/ty_pmducfs for the /eqsu ermen.

r—- -

~ "‘- >

RUBBER SHOT OFFSETTER

MP KM

Taille/  Ref.CouleurG/  Ref CouleurTS/  Ref.CouleurMP/  Ref.CouleurKM/  Quantité/

Size (olor G (olor TS Color MP Color KM Quantity
1/0 ROF1/0G ROF1/0TS ROF1/0 MP ROF1/0 KM 2
2/0 ROF2/0G ROF2/0TS ROF2/0 MP ROF2/0 KM 2
3/0 ROF3/0G ROF3/0TS ROF3/0 MP ROF3/0 KM 2
410 ROF4/0 G ROF4/0TS ROF4/0 MP ROF4/0 KM 2
5/0 ROF5/0G ROF5/0TS ROF5/0 MP ROF5/0 KM 2
SCREW KEEPER
\
‘

Taille / Ref Quantité /
Size Quantity

M SWKM 8

106




RUBBER SHOT RYVGI

JAPA N

Ref. CouleurG/  Ref. CouleurTS/ Ref. Couleur WMS/  Ref. CouleurYM/  Quantité /
/ ’ (olor G Color TS Color WMS Color YM Quantity

Taille /

S RS-G-M RS-TS-M RS-WMS-M RS-YM-M 2
ize

Résistance LIb / Ref Quantité /
Resistance Lbs Quantity

83 IMK83 4
92 IMK92 4

107



LT OFFSET

#f! J Jr‘

Ch ‘\\\\\m

Taille / Ref Quantité /

Size ’ Quantity
3 HLT3 17
5 HT2 17 2/0 3/0 4/0 5/0
1 HLT 15

1/0 HLT1/0 16
2/0 HLT2/0 15
3/0 HLT3/0 13
40 HLT4/0 12
5/0 HLT5/0 10

COMBO STOPPER

N
5 2055 40
M ICM 40
L 1L 40

108




LOCKH 00K

Taille/
Size

1/0
2/0
3/0
4/0
5/0

Taille/
Size

1/0
2/0
3/0
4/0
5/0

[ Taille /

Size
1

: 1/0
20

3/0

R

5/0

Ref.

HLH1/0
HLH2/0
HLH3/0
HLH4/0
HLH5/0

Quantité /
Quantity

7

7
6
6
5

ot
h—
e Gt
HPH1 5
HPH1/0 5
HPH2/0 5
HPH3/0 4
HPH4/0 4
HPH5/0 4
w
HPH1 5
HPH1/0 5
HPH2/0 5
HPH3/0 4
HPH4/0 4
HPH5/0 4

109

3/0

1/0

3/0

4/0

2/0

4/0

2/0

5/0

5/0



Découvrez la marque japonaise SASAME, pour laquelle Powerline détient I'exclusivité en France. Les produits

SASAME ont été sélectionnés par les meilleurs pécheurs des péches a soutenir et surfcasting. Tous ces
accessoires de montages s'adapteront parfaitement a tous les adeptes des montages techniques.

Discover the Japanese Brand SASAME, for which we've got the exclusive rights to sell in the Franch Market.
Products have been chosen by the best fishermen of boat angling and surfcasting fishing. All these accessories
will perfectly match up with all technical montages

SUPER MARKER MEJIRUSHI SPRING ROLLING BEADS

Perles potences a bas de
ligne

A7

EfEE-X )
]

Taille / Size Ref. Qté/Qty

PA280S 6

Taille / Size Ref. Qté/Qty M PA280 M 6
S P213$ 6 PA280 L 6

SS P2135S 6 LL PA280 LL 6

CROSS BEADS CRISTAL

Perles bas de ligne

Taille / Size Ref. Qté/Qty

S P405S 20
M P405 M 18
L P405 L 16
LL P405 LL 14

Taille / Size Ref. Qté/ Qty

S P406'S 15
M P406 M 13
L P406 L 11
LL P406 LL 10

110




SASAME |

FISHERMAN'S ENERGY =

GLOW FLOAT BEADS

DERLES APPRT
Perles - 2 couleurs - 5 tailles

FLOAT STOPPER

Taille/Size Ref.Rouge/Red  Ref.Phospho  Qté/Qty

Taille / Size Ref. Qté/ Qty 2 PR243-2 PP 243-2 7
2 P291-2 5 3 PR 243-3 PP 243-3 7

3 P291-3 5 4 PR243-4 PP243-4 6

5 PR 243-5 PP 243-5 6

6 PR243-6 PP243-6 5

m




FLOAT RUBBER PIPE FLOATING BEADS

Gaines silicone

|

1=a&ri¥§« Wiy 4

[BFEF] oo S - k.

SEASAMI= SASAME .

Taille / Size Ref. Phospho  Ref. Noir/Black Quantité / Quantity

Taille/Size Ref.Rouge/Red  Ref.Phospho S P230SS P2325S 8
3 PR205-3 PP205-3 S P230S P2325 7
4 PR205-4 PP 205-4 M P230M P232M 7

PINK FLOATING BEADS STICK FLOAT STOPPER

LR TFHEmRT S

Taille / Size Ref.Orange  Ref.Jaune/Yellow  Ref.Phospho  Qté/Qty

Taille/Size  Ref.Rose/Pink  Quantité / Quantity SS PA240SS PA241SS PA200 SS 6
S PR205-3 9 S PA240S PA241S PA200S 6
S PR205-4 8 L PA240 L PA241L PA200L 6
M PR 205-4 8 LL PA240LL PA24TLL PA200 LL 6

112




NATSUME BEADS SASAME

FISHERMAN'S ENERGY

Taille / Size Ref.Or/Gold  Ref. Argent/Silver Quantité / Quantity Taille/Size  Ref.Rouge/Red Quantité / Quantity
S P2265 P2275 25 S P2295 23
M P26 M P27 M 20 M P229M 20
L P226L P227L 10 L P229L 10

Taille / Size Ref. Nacre Ref. Rose / Pink ~ Quantité / Quantity
S P223$ P2245$ 25
M P223M P224M 30
L P223L P2241 25

FIT SNAP ROLLING

AGRAFETURLUTTE

Ref. P289
n—u..rd‘ M E

74 ‘?I‘Zi'“ﬂ ) é

E::l'um 'iru G |

@éﬁ L‘."‘ Ref. P42

113




T-ZONE BEADS SNAKE TENBIN

Taille / Size Ref. Q;;:’::;/ Taille/ Size ~ Ref. Pink Q;;:’::;/
P3825 6 3 P274-3 2
M P382M 6 5 P274-5 2
P382L 6

Perles rouges

Perles bi-couleurs

Taille / Size  Ref. Rouge / Red QQ%V/
2 Pt 6 Talle/Size  Ref:Rouge-blanc/  Ref.Vert-0r/ Quantité /
3 P247-3 60 Red-white Green-Gold Quantity
35 P247-35 50 2 P248-2 P249-2 45
4 P247-4 40 3 P248-3 P249-3 4
5 P247-5 30 4 P248-4 P249-4 32

bERLES ORETBLEY

Taille / Size Ref. Or/Gold  Ref. Bleu/Blue Quantité / Quantity

2 P245-2 P246-2 60
3 P245-3 P246-3 60
35 P245-35 P246-35 50
4 P245-4 P246-4 40
5 P245-5 P246-5 30

114




SASAME

FISHERMAN'S ENERGY

T '3

COLOR SIEGO HOOK

127k

110~ M oloy LI I olov

mm,

S\5AME

I AAARARA

SASAME

Qté/ Qty X 12
Taille/Size  Ref. Jaune/ Yellow Ref. Vert/ Green Ref. Orange
10 (50310 (50910 (51610
M (50311 oM (51611
12 (50312 (50912 (51612
13 (50313 (50913 (51613
14 (50314 (50914 (51614
15 (50315 (50915 (51615

CRISTAL EGG BALL

Taille / Size Ref. Quantité / Quantity
6 YPO106 10
8 YPO108 10
10 YP010 10 10 Taille/Size Ref. Rouge/Red Ref. Jaune/Yellow  Ref. Orange
12 YP010 12 10 6mm/x5 P360R6 P3601J6 P360 06
14 YP010 14 10 8mm/x6 P360R8 P360J8 P360 08

KANTSUKI CHINU HOOK

Taille / Size Ref. Jaune/ Yellow Quantité / Quantity
1 2 3 05VRT1 50
05VRT2 50

1

2

3 05VRT3 50

4 05VRT4 50
4 5 6 5 05VRTS 50

6 05VRT6 50

115




CHINU DARK BLACK HOOK CHINU BLACK NICKEL HOOK

) )

e —
\ l E!;! lN U Taille/Size  Ref. Q;:;,:g;,/
1:0 FQ? ;;O f‘ Tile/See el gl
2 mB2 % 2 "M 6
4 B4 4 P
5 omgBs 1 5 s 1
6 6 6 s

3 I
E.*HEE.:
Taille / Size Ref. Q;::’::ZI/ \
F724-6 17
F724-4 15 1 1/0 2/0
F724-2 13

F-724 5

F724-1 12
1/0 F724-1/0 10
2/0 F724-2/0 9

_ N O

HEAVY CIRCLE BLACK NICKEL HOOK

Talle/Size  Ref.  Quomd/

Quantity
4/0 F414-4/0 2
5/0 F414-5/0 2
6/0 F414-6/0 2
 SASAME 70 FI4700 2

116




KEIRYU HOOK SASAME

FISHERMAN'S ENERGY

Taille / Size Ref.Bleu/Blue  Ref.Gold/ Gold  Quantité / Quantity

3 F738-3 - 17
4 F738-4 F736-4 17

5 F738-5 F7365 17 ' ' J
6 F738-6 F736-6 17 L) L)

7 F7387 F736.7 17

8

9

F738-8 F736-8 15
- F736-9 14
10 - - 14

)

WORM HOOK

Taille / Size Ref. Q;:;;g;// Taille / Size Ref. Q;::;g;//
2 F875-2 15 1/0 F955-1/0 6
4 F875-4 15 1 F955-1 6
5 F875-5 15 2 F955-2 6
6 F875-6 15
8 F875-8 15
9 F875-9 15

LIGHT CIRCLE BLACK NICKEL HOOK

2 1 1/0
: e/ Si Quantité/
\ 2 U.EHT E'IHELE Tw Taille / Size Ref. Quantity
Sl e 4 2 H02 8
! : 1 F401-1

1/0 F401-1/0
2/0 F401-2/0

,y' f ': o 8
\ 7
.lf
1 6
\! 30 FA01-3/0 5 200 3/0 4/0
h.- ‘ 40 FAOT-40 4
3

S 50 F401-5/0

117




/ 4

Fisherman’s Tool

(élebre marque japonaise, connue et reconnue par les plus grands pécheurs pour la qualité et la technicité
de ses produits, Shout comblera tous les amateurs de sensations fortes en péche Big Game et péche
exotique.

Famous brand well known by biggest fishermen for the quality and technicity of its range of products. Shout
meets all wants of strong sensation lovers in Big game and deep sea fishings.

MAME JACO

S:Sl'wut!
LIGHT GAME

EIZE ASSIST

{ br=h7iak Talle/ oo Quantité /
S Size : Quantity

T"u Iiu';..:\l' II f 44L GS 6

Taille / Ref. Quantité / A 441 GM 6
6

6

Size : Quantity 44 GL
302 MJS 4 441 GLL
302 MIM

4
o 4 Shaut.’
4

302 MILL Fishermans Tl




FEATHER JACO << Shaul/

Fisherman's Tool™ |

Taille /
Size

Quantité /
Quantity

SS - 301HSS 4
5 30THS 3
M 301FEM 3

3

Ref.

L 301HL

JACO HOOK Aesos

Attrait visuel / Visual trait
Parfaite accroche / Perfect grip

Fishermans Tool

Taille /
Size

Quantité /
Quantity

JH-023S 4
JH-025S
JH-025
JH-02M
JH-02L
JH-02 LL

Ref.




Taille/ Ref.Blanc/ Ref Rose/  Quantité/

Size
S
M
L

POWERFUL JACO

Taille /
Size

1/0
2/0
3/0
4/0
5/0

White
306R GS
306R GM
306R GL

Ref.

08-PJ1/0
08-PJ 2/0
08-PJ3/0
08-PJ 4/0
08-PJ5/0

Pink
305R GS
305R GM
305R GL

Quantité /
Quantity

3

3
3
2
2

Quantity
3
3
3

120




POWER JACO GLOW << Shaul/

Version «Glow» du Powerful Jaco, Il fait son effet dans les eaux profondes a faible
luminosité !
Glow version of Powerful Jaco, effective for deep and dark waters.

Taille /
Size

Quantité /
i Quantity

/0 10-P11/0 3
2/0 10-P12/0 3
3/0 - 10-P13/0 3
4/0 - 10-P14/0 2
5/0 - 10-PI5/0 2

ASSIST PE

Tresse PE pour fabriquer ses propres
assist.
PE braidline to make your own assist.

ASSISTy PEj LINE

Assist PE LINE résiste aux UV
UV resistant PE line

Taille / Longueur (m) /
Size Ref. Ref. Blue Length (m)
50LBS 89-AP50  426AP50 3

80LBS 89-AP80  426AP80
100LBS ~ 89-AP100  426AP100
120LBS  89-AP120  426AP120
150LBS  89-AP150  426AP150
200LBS  89-AP200  426AP200
300LBS  89-AP300  426AP300

w | w | w w w | w

121




KUDAKO

Abase de Carbon steel Pénétration et accrochage parfait dans la gueule du poisson
Supporte les mouvements les plus lourds et les plus violents. Maintien du poisson
assuré. Montage facile avec assist.

' I| I H‘Ih Based of Carbon steel, perfect penetration and hanging up with the fish’s mouth. Can
3 /0 E=E-2=31 | bear heavy and violent moves. Fish bearing assured. Easy assembling with assist.
I

Fisherman's Tool

Taille / Quantité /
Size Ref. Quantity

/0 04-KH1/0 6

20 04-KH2/0 6
300 04-KH3/0 5
40 04-KH4/0 4
50 04-KH5/0 3
6/0  04-KH6/0 2
70 04-KH7/0 2
8/0  04-KH8/0 2
9/0  04-KH9/0 2
POWERFUL ASSIST
Excellente résistance a |'abrasion et aux dents Ligne tressée par
4 brins.
Excellent resistance to abrasion and to teeth. 4 braided line. - (’)
0 & 7
Talle/ o Quantité / "‘-’ /’l
Size Quantity / y

10 25-PA1/0 3
20 25-PA2/0
3/0 25-PA3/0
40 25-PA4/0
500 25-PA5/0
6/0  25-PA6/0
710 25-PA7/0

NN N W W

o




DOUBLE BARB ASSIST

Taille /
Size

1/0
2/0
3/0
4/0
5/0

Ref.

42DA1/0
42DA 2/0
42DA3/0
42DA 4/0
42DA5/0

Quantité /
Quantity

3

3
2
2
2




TWIN ASSIST

"']“' H]i[

@ ASSIST §
‘..'a'f;f‘: Y2H §

Fisherman's Toal

TWINSPARK

¥
7
5
4
-
2
7
o
._, [

Taille /
Size

10 43TA1/0 2
200 43TA2/0 2
3/0 43TA3/0 2

Quantité /

= Quantity

Taille /
Size

Quantité /
i Quantity
10 319151/0 2
20 3197S2/0 2

3/0 - 319T1S3/0 2

124




PRESS RING

ey Taille/ Quantité /
5 Jk-l) Size é kg Ref Quantity
1
; I 4 53 74-PR4 10
i‘,_ s 515 74PRS 9
(Dl@n ) 6 30  74PR6 9
S /4 7 M0 T4PRT 8
Fisherman's Tool
8 770 74-PR8 8

EFI)

Taille/ Quantité /
é kg Ref. Quantity

3 29 75-SR3 20
4 44 75-5R4 20
5 74 75-SR5 18
6 91 75-5R6 15
7 105 75-SR7 6

HEAVY SPLIT RING

I _
S Shout

SPLIT RING

L2 E ()

m T

Taille / Quantité/
Size A kg Ref. Quantity

7 116 411HS7 8
8 187 411HS8 8

125




e
|

'

COMBI RING:

POWERFUL BB SWIVEL

Taille /
Size

1 412P B
412P B2
412P B3
412P B4
412PB5
412PB6

Ref.

o o

5 81
6 140
7 170
8 268

Quantité /
Quantity

4

oW W s

Ref.

82-(R5
82-(R6
82-(R7
82-(R8

Quantité /
Quantity

w v | o

126

N

=)N))

L3




CURVE POINT TREBLE << Shaul/

Taille/ Ref Quantité /
Size Quantity
170 231C54/0 6
2/0 - 231052/0 5
3/0  231CS3/0 6
Gco 40 BICHO S
[ Ji&*" 5/0  231CS5/0 4
LLL i i‘“: "ﬁh 60 BISEO 3
o 11 T 7/0 - 231C57/0 3
——— e

Hamegon triple / Treble hook
Soudé mains / Hand welded
Piquant exceptionnel / Exceptionnal sharp
Affatage chimique / Chemically sharpened
Ultraléger (7/0 =16 g)/ Ultralight (7/0=16g)

127




WASHABLE CASE

Ref. 17W)

Idéal pour rincer les leurres a I'eau douce
apres usage.

Perfect to wash softbait with fresh water
after use.

WATER GUARD CASE Ref. 22WC

Pour y ranger tout votre matériel en le maintenant
a |'abri des chocs et des embruns.

Tidy up all your fishing gear and keep it
away from seaspray and bumps.

Taille / Size (cm) :
L41x122 x H11

BLACK GLOVES

Sensibilité parfaite au contact /
Touch sensitivity

Taille /
Size

L 15-JGBLACKL
LL 15-JGBLACKLL
3L 15-JGBLACK3L

Ref. Courts pour ne pas interrompre le mouvement

du poignet. Protége vos mains.
Short enough to not disturb your wrist

/ movement. Protect your hands.

128



WASHABLE ANSWER CASE

Ref. 85WK

i lia
i TRTiEY
b ":"_4_#

i i ’::
ik i) .’lll'i‘
e

SYSTEM JIG BAG I1I

Taille / Size (cm) :
L35,5x121x H7,5

Ref. 21S)

Livré sans Separate Jig Bag Ill.
Delivered without the Separate Jig Bag Ill.

Livré sans System Jig Bag
I,

Delivered without the
system jig bag Ill.

SEPARATE JIG BAG IlI

4755 5085M 4851

129




INDEX

A

Abysses.... .05
ABIATRUT ... rreesiaeieeseees e ssesesesssssissssssssssessssens .87
Agrafe Double force.... .80
Agrafe Easy dip. .80
Agrafe Grande ouverture..... .80
Agrafe Jig head . . .81
Agrafe Jig head envrac......cooe..e.n. .81
Agrafe Jig head rolling........ .81
Agrafe lure Snap .81
Allsea...... .32
AlOSA .ovornerveensrsreesseressssssessssesenns .49
Ariane...... .63
Assist PE... 121
B

Bl ..ot seaenes .30
Big fish..... .23
BJSNAG ..ot receeeseseceess s cssss s sesses s ssssseans 70-71
Black gloves...... 128
BIAAE......veovereeesreresreeesseseesssressssssssss s sssssesssssssssesessnsssssnees 38-39
BOUITIChE coovvvererriereiesieneens .95
Bouton service .. .85
Braid POWEK «..oooveeereretesessees s issssessssssesssssssssesssssssssssnsses 10-11
Braid power Camou.... .12
Braid power Tuna .......c....coevvveennene .08
Braid power x8.. .09
Braid power x8 rouge. .08
Brochet..... .29
Broumé..... .31
BUTA fIE SNAP ..ottt seesssanens 113
C

(améléon. .26
(arbonflex carpeaudrome... 15
Carbonflex fluoro ....... .14
Carbonflex fluoro spécial dorade............coccoerervvrmrrrernrrrenns .16
Carbonflex fluoro spécial truite .... W7
Caro swivel....... 107
(arpe....... .28
(arpeaudrome . .28
QAP Xt sas s sass s sessnses .27
(asquette .105
Chinu black nickel hook...... 116
Chinu dark black hook........ 116
Chinu ringed hook..... 116
(iSeaux COUPE QUEUE.......ocvveerrerrrererrenns ...86
Ciseaux péche .. .84
Ciseaux péche luxe.... .84
(iseaux présentoir..... .84
CIOWN et everreersressessresssssssessnsseens .52
Color siego hook 15
Combiring....... 126
Combo stopper. .108
Couteau flottant........ ...86
(OUTEAU LFAKET «..vvvvvrveererrvesseresessssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssness 86
Cordon flexible. .85
Coupefil. .84
(ristal egg ball . 115
Cross beads cristal ..... 110
Cross beads phospho..........ccccueeevererrenne 110
Cube....... .53
Cube 45.. .53
Cube hamegon n°2.... .53
Cube palette..... .53
Curve point treble ..... 127
D

TEEE DIRGO ..vevevernrrerrirerisesiessisessesesesssssssssssssssessssens .75
Téte Diego agrafe....... .62
Diego Shad........ .74

Diego Shad MONTE ...........vvvvrerrererrireeriseeiessesissessesssssessssessessens .75
DOUDIE DArD @SSIST....vvrvvernerrversrrreesreressssssesnsssessssssssssssssesssneess 123
Dorade..... .30
Dragon fly 41
Dropshot long ... .65
Dropshot poire .. .65
Dropshot rond... .65
E

Echeveaux couleur ..... .33
Echeveaux cristal........ .32
Edge .63
Egging...... .31
Epuisette 70x 70........ 9%
Epuisette 60 x 60........ .94
EPUISELte 50 X 50....vuurverrererirerrerssisssersssssssessssssssssssssssssssssssssenens .95
Epuisette float tUBe / KaYak ..........vvvvverrerermrrreesereresmnssesssssssesssssessens 9%
Epuisette float tube Magnet ............ceevvvrerrvenerrernseresensennn. .97
Epuisette flottante grande taille . .97
Epuisette flottante petite taille ... ...96
F

Featherjaco ...... 119
Feeder .22
Fireball ..66
Fireball phospho ........ .66
Fire glane. .67
Fit snap rolling .. 113
Floating beads .. 112
Float stopper..... m
Float rubber pipe 112
Fluoro carbon Nard...........cceecveeeeeneerinneciensesisessisessessssessessens .02
FIUOTO CATDON SOt covvvnvrvversereeesrsreessesissssssesesssesssssessssssessenness .03
Fluoro SI new generation.... .18
Foothall agrafe. .57
Foothall grande ouverture .. .57
¢

Gel attractant.... .51
Glow float beads......... m
Heavy circle black nickel hook...... 116
Heavy split ring 125
HITOMiceovveevreescesseseessisesiesssssesssesssssessssssssssesssssssssssssssssssessssens 78-79
I

[GFA 1ottt seenes 34-35
Inchisquid 102
Iron cable. .36
J

Jaco hook. 119
Jaco tail 123
Jigging fly .46
Jigging power ... .47
K

Kantsuki chinu hook... 15
Keiryu hook....... 1n7
Kit palettes........ .69
Kochi spoon....... .42
KUGAKO....cvevveveseiereiesreies i siessesisssissessessssesssssssssssssssessessens 122
L

La bouine. .64
Lampe 3 Led...... .90
Lampe Mini head lamp ....... 91
Lampe UV ........ 90
Lampe Sensor .. 91
Leurre...... 30
Light circle black nickel hook A7

130



Light fishing...... .52
Light fishing hamegon 2...........ceceueeeceueensecerieessesmesssseseessesnnessennes 52
Light fishing palette... .52
Light game assist........ 18
Lime hamegon coupe fil .85
Lock hook .109
LT OFFSEE cvvvrnrrvessrrressrsssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens .108
Lunettes polarisantes . ..89
Lure Box B160.. .92
Lure Box B180.. .92
Lure Box B190.. . .92
Lure Box B200.........cvuuerverereerrineeiiseiessesissessisessssessinnes .92
Lure Box B220.. . .92
Lure Box B160.. .92
Lure Box B370.. .93
Lure Box B470.. . .93
LUT@ BOX B150 ..u.veuerverrrireienriieessinseiesesissessisssssssssennes .93
Lure Box BM..... . .93
Lure Box BS....... .93
M

Magnet..... .85
Mame jaco ........ 118
MANIE......ooreerieriie i sissessisssssessssissenss .29
Maquereau........ .31
Match....... .28
Memory free...... .22
Metre........ .88
MIYAGT...verrrrerrrirserniseriesssisessissessessssssssssissssssssssssssssisssssssssssssessinss 48-49
Mutsu .40
N

Nagato..... 101
Natsume beads . 13
NOBUS ...vvvevrvrsrrensrresssissessesssssssessssssssssesssssssessesssssssssssssssssssssesses 24-25
0

Obus .53
Okiami swivel.... 15
0]110) OO .20
OF coeeteteeeeseseeieessissesisssianes .21
Owase...... 103
P

Palettes.... .69
PECHE QU COUP ...vevverrverrereriesressstsssesss e sesssesssesssessssenens .28
Peson........ .87
Pierce hook ....... 109
Pince a poisson tournante... .88
Pince a sleeve.... .83
Pince Big game light ............vevverevenerrrnecireerirnecieressinnenns .82
Pince décroche hamegon .88
Pince Light 82
Pince PAB 82
Pince PAC .82
PINCE PABP ..ottt siesssissssssssssassssissssssssssssssssens 82
Pink floating beads .... 12
Power colle 50
Powerful BB swivel .... 126
Powerful jaco ... 120
POWETTUL SSIST...vrvverrerreesnrreessrssessssssssnnsssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssns 122
Power jaco glow 121
POWET SNOT.....ooorveerreressiesessessssessssssssessssesssssssssssssssssssssssssssnnsses 06-07
Présentoirs 43
Press ring 125
Red spark beads...........coceerrrrennene. 114
Ressort..... .60
Rockfish assist... 120
Rubber shot ...... 107
Rubber shot offsetter . 106
S

Sabot agrafe + hamecon.... .56
SANAGi.eurernrrerrerrreseressesssssesssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 98-99
Sakai....... 100

Sandre..... .29
Sar. 30
Screw keeper.... 106
Separate jig bag Il ..... 129
Shock leader ... . .27
Shock leader 50 M........vevvereeveeerrerserserserenenns .04
Silure (tresse bas de ligne et corps de ligne)... .13
Silure....... 29
Sleeves.... 83
Téte Snake agrafe....... .61
Snake...... . .61
Snake tenbin ... 114
Spark beads ..... 114
Speed...... 54
Speed agrafe.... 56
Speed football.. .54
Speed g0 grande OUVEITUTE............oevveervveresreensreressisssssessssesssssenens 58-59
Speedsilure ............... ...68
Spin lock . .109
Splitring. 125
Spring rolling beads... 110
Squid weight.... .64
Stick float stopper ...... 12
Super marker mejirushi....... 110
Surf casting...... .30
SWIMBAIL . vversvee et sssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssnens 72-73
Swim sabot....... 55
Systm jig bag Ill 129
T

Tee-shirt... . . 104
TEXAN TWISEA....vuvvvererrererrererieeeiesesiesessisessessssessssisssessssssessnss .60
Texcellium .19
Titanium .. .21
Traine jigging..... .30
Truite........ .29
Twin assist . 124
Twinspark.........coeveervrereenrnerinnnnns 124
Two tone beads. 14
T-zone beads..... 14
U

Unbreak'cable.... .37
Vv

Vertiglane .68
Veste........ 104
Visiere 105
W

Washable anSWE CaSE .........uvvvermreeesmreressmnsesssssssssssssssssssssessens 129
Washable case... 128
Water guard case ....... 128
Worm hook....... n7
Wormer hook.... n7
X

XCM NEW GENETALION.......cvverrreerrreseriererissessessssiessssisssesessssessnss .19
Y

YOGOSPIN covvverrerreererersiesesisssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 44-45
Yo Shad..... .76
Yo Shad monté.. . .76
Téte Y0 agrafe + hameqon ........oevvvvervvenmnessesmmnssesnssssesnssssssssssssssnens 77

Document et photos non contractuels. Les spécifications des articles peuvent étre changés sans
préavis. Tous les droits réservés. Reproduction interdite des textes et visuels sans autorisation

préalable de STB Powerline.

131




Direction / Management
Thierry JAHIEL
thierry.sto@powerline.fr
+33(0)6 09 36 67 60

Commercial / Sales
Agnieszka NARBUTOWICZ
+33(0)2 4136 36 66
agnieszka.stb@powerline.fr

Marketing & Communication
Valentina ROUSSELOT
+33(0)6 19318214
valentina.stb@powerline.fr

Comptabilité / Accounts
Agnieszka NARBUTOWICZ
+33(0)2 41 36 36 66
agnieszka.stb@powerline.fr

Logistique / Logistics
Frédéric BLANCHARD
+33(0)241 363538
fred.stb@powerline.fr

International
Valentina ROUSSELOT
+33(0)6 193182 14
valentina.stb@powerline.fr

Force de vente France / Salesmen
Franck DA SILVA Pierre LARROUDE Loic BARBEDOR

Nord - Centre- Est Sud Est — Sud Ouest Nord Ouest
06 2348 54 30 0777301393 0777494176
franck.stb@powerline.fr pierre.stb@powerline.fr loic.stb@powerline.fr

POWERLINE

(
Rejoignez-nous sur f

132




REPARTITION DES SECTEURS

ILE DE FRANCE

e ET CORSE —

06 09 36 67 60

/

NORD OUEST “ :
i

Pyt

_—
e ‘_:i - ‘
NORD - CENTRE-EST
06 2348 54 30

SUD EST - SUD OUEST
0777301393

“*STB POWERLINE
/(r'ue de I'Argelette - ZAC de la bourrée
— 49070 Beaucouzé - FRANCE

Tél. +33(0)2 41 36 36 66 - Fax +33(0)2 41 36 32 00
stb@powerline.fr - www.powerline.fr



Venez visiter
notre site mobile !

STB POWERLINE

6 rue de I'Argelette - ZAC de la bourrée
49070 Beaucouzé - FRANCE

Tél. +33(0)2 41 36 36 66
Fax +33(0)2 41 36 3200

stb@powerline.fr
www.powerline.fr

Réalisation : 0DC Multimédia / Lunacom






